
24/11/2024

HORA

10:15
PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

1 8366 M MU14 SM6798 RODRIGO CALLEJA GARCIA 27/08/2011 BEZANA ATLETISMO 7' 46''
2 8071 M MU14 S558 VICTOR MUGICA FERNANDEZ 03/05/2012 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 7' 57''
8 8881 M MU14 SM7155 ANTONIO IRIZABAL ALLENDE 16/04/2011 ATLETISMO CAMARGO 8' 06''
4 8712 M MU14 SM7064 ANGEL BERODAS SACRISTAN 14/10/2011 ATLETISMO TORRELAVEGA 8' 17''
5 8470 M MU14 SM1302 MARTIN FERNANDEZ DIEZ 18/08/2011 REINOSA RUNNING 8' 32''
6 8030 M MU14 SM7571 LEO SANCHEZ MORAL 22/01/2012 ATLETICO COLINDRES 8' 36''
7 8393 M MU14 SM7271 DIEGO SANTIBAÑEZ GARCIA 20/04/2012 BEZANA ATLETISMO 8' 40''
8 8073 M MU14 SM2347 MIGUEL MANTECA VILLAFAÑEZ 07/02/2011 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 8' 43''
9 8882 M MU14 SM3038 MANUEL GONZALEZ DIAZ 14/01/2011 ATLETISMO CAMARGO 8' 44''

10 8667 M MU14 SM2004 JOEL GONZALEZ AGREDA 12/05/2012 ATLETISMO TORRELAVEGA 8' 47''
11 8360 M MU14 SM1268 BELTRAN SANCHO PANIEGO 25/07/2011 BEZANA ATLETISMO 8' 48''
12 8694 M MU14 SM434 DAVID PEÑA ROBLES 07/04/2012 ATLETISMO TORRELAVEGA 8' 55''
13 8927 M MU14 SM2554 LUCAS GUERRA GARCIA 16/09/2012 ATLETICO POLANCO 8' 56''
14 8151 M MU14 SM2738 AIERT IBAÑEZ MAÑANES 19/10/2012 CARBONERO CASTRO 8' 59''
15 8402 M MU14 SM7392 RAFAEL GONZALEZ RODRIGUEZ 23/11/2012 VILLA DE CABEZON 9' 00''
16 8211 M MU14 SM1263 MARCOS DE LA FUENTE GOMEZ 20/04/2012 CA OLIMPIA - LAFUENTE 9' 02''
17 8392 M MU14 SM142 ADRIAN CAMPA GUTIERREZ 16/09/2012 BEZANA ATLETISMO 9' 04''
18 8077 M MU14 SM7550 BRUNO GARCIA ESTEVEZ 18/08/2011 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 9' 09''
19 8713 M MU14 SM2002 DARIO HERRERA ALONSO 28/03/2011 ATLETISMO TORRELAVEGA 9' 11''
20 8670 M MU14 SM2942 HECTOR MORA PEREZ 21/04/2012 ATLETISMO TORRELAVEGA 9' 11''
21 8880 M MU14 SM1186 RAMON DE LA FUENTE HOZ 16/05/2012 ATLETISMO CAMARGO 9' 12''
22 8668 M MU14 SM2001 MARIO RUIZ DE VILLA SOLORZANO 25/11/2012 ATLETISMO TORRELAVEGA 9' 12''
23 8669 M MU14 SM1583 SAMUEL BEZOS GURREA 26/11/2012 ATLETISMO TORRELAVEGA 9' 13''
24 8084 M MU14 SM7547 MARCO CABIECES GONZALEZ 22/04/2012 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 9' 20''
25 8283 M MU14 SM25 LUCAS FERNANDEZ LAVIN 29/12/2011 ATLETISMO PIELAGOS 9' 26''
26 8081 M MU14 SM2319 ALVARO SANCHEZ BALLESTEROS 31/08/2011 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 9' 29''
27 8298 M MU14 SM7131 HECTOR PRIETO VALDIANDE 11/06/2012 ATLETISMO PIELAGOS 9' 32''
28 8082 M MU14 SM2416 THOMAS MICHEL ARMAND PRUNIER 15/04/2011 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 9' 40''
29 8072 M MU14 SM6847 RAFAEL COLUNGA LASTRA 05/05/2012 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 9' 50''
30 454 M MU14 O1029 PABLO MENENDEZ HERRERO 13/10/2012 ORIENTE ATLETISMO 9' 52''
31 8925 M MU14 SM3114 SALAH EDDINE AKCHOUR PEREZ 17/02/2012 ATLETICO POLANCO 9' 58''
32 8955 M MU14 SM7166 FERNANDO BARCENA HERNANDEZ 27/04/2011 INFICANT - VILLA DE NOJA 10' 05''
33 8074 M MU14 SM1674 JUAN MIERA AIRAS 13/12/2011 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 10' 19''
34 8284 M MU14 SM318 NECO BEDIA MUÑIZ 14/12/2011 ATLETISMO PIELAGOS 10' 39''
35 8192 M MU14 SM1585 LEVIE VAN DE WORP HERNANDO 26/12/2012 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 10' 51''
36 8190 M MU14 SM2837 DIEGO REVUELTA SALVARREY 05/11/2012 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 10' 55''
37 8726 M MU14 SM7093 MARCO FERNANDEZ QUEVEDO 10/06/2011 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 11' 35''
38 8408 M MU14 SM3244 RODRIGO DIAZ GARCIA 07/11/2011 VILLA DE CABEZON 14' 06''
- 8650 M MU14 SM1652 DARIO PEREZ LAVIN 02/12/2012 ATLETISMO TORRELAVEGA AB
- 8034 M MU14 SM1628 IURDE RUIZ LOPEZ 14/10/2012 ATLETICO COLINDRES NP
- 8401 M MU14 SM229 MARTIN ABASCAL RODRIGUEZ 04/02/2012 VILLA DE CABEZON NP
- 8714 M MU14 S474 IAGO DA SILVA PORRAS 13/05/2011 ATLETISMO TORRELAVEGA NP
- 8873 M MU14 SM6895 ANTONIO ARABAOLAZA SAMOS 27/03/2011 ATLETISMO CAMARGO NP
- 8920 M MU14 SM3 ALEX GONZALEZ BERASATEGUI 04/12/2011 ATLETICO POLANCO NP
- 8926 M MU14 SM2550 MARCOS CUEVAS RUIZ 30/06/2012 ATLETICO POLANCO NP
- 8928 M MU14 SM7577 GONZALO GARCIA SANTAMARIA 11/10/2012 ATLETICO POLANCO NP

TEMPORADA 2024

FEDERACIÓN CÁNTABRA DE ATLETISMO

- Comité Autonómico de Jueces -

Competición XCIV Cross Atlético España de Cueto - IX Memorial Juan Manuel de Blas / Cto. Cantabria Máster

Lugar y fecha

2.170 m.Sub14 Masculino

Mataleñas (Santander), 24 de noviembre de 2024

ATLÉTICO ESPAÑA DE CUETO

XCIV Cross Atlético España de Cueto - IX Memorial Juan Manuel de Blas / Cto. Cantabria Máster de Campo a Través Individual

Organiza

CATEGORÍA DISTANCIA



24/11/2024

HORA

10:30
PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

1 8382 F FU14 S393 MARTINA MATO VARELA 14/08/2012 BEZANA ATLETISMO 8' 38''
2 8681 F FU14 SM2211 CARLOTA LUENA GONZALEZ 18/03/2011 ATLETISMO TORRELAVEGA 8' 52''
3 8095 F FU14 S557 PAULA TOCA LANTARON 07/02/2011 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 8' 53''
4 8677 F FU14 SM1573 LEYRE CARMONA VEGA 31/08/2011 ATLETISMO TORRELAVEGA 8' 58''
5 8559 F FU14 SM1661 LUCIA MERINO SANCHEZ 14/06/2011 ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 9' 07''
6 452 F FU14 O1030 CARLA FERNANDEZ TEJERO 09/12/2011 ORIENTE ATLETISMO 9' 40''
7 8717 F FU14 SM1768 MARIA BALBAS GARCIA 26/03/2011 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 9' 46''
8 8555 F FU14 SM7249 MARIA ALVAREZ GARCIA 19/02/2011 ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 9' 51''
9 8563 F FU14 SM1807 PAOLA DE LA HOZ RODRIGUEZ 12/02/2012 ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 9' 55''

10 8515 F FU14 SM1721 NURIA PORTILLA FERNANDEZ 25/07/2012 ATLETISMO TRASMIERA 9' 55''
11 8520 F FU14 SM1717 NURIA CRUZ FERNANDEZ 06/04/2011 ATLETISMO TRASMIERA 9' 58''
12 8702 F FU14 SM959 CLAUDIA LAVIN PATINO 11/02/2011 ATLETISMO TORRELAVEGA 10' 00''
13 8564 F FU14 SM1808 MARINA GUTIERREZ SANCHEZ 25/05/2012 ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 10' 02''
14 8093 F FU14 S671 AMAIA GONZALEZ OSUNA 28/01/2011 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 10' 05''
15 8293 F FU14 SM1896 SOFIA PUENTE HERNANDEZ 31/08/2012 ATLETISMO PIELAGOS 10' 11''
16 8035 F FU14 SM7226 ALBA GOMEZ PEREDA 15/07/2011 ATLETICO COLINDRES 10' 19''
17 8661 F FU14 SM443 MARINA CANTARERO BARREDA 26/02/2012 ATLETISMO TORRELAVEGA 10' 22''
18 8031 F FU14 SM2117 NOA GARCIA FERNANDEZ 13/09/2011 ATLETICO COLINDRES 10' 23''
19 8957 F FU14 SM1419 CLAUDIA PIÑA RUEDA 08/04/2011 INFICANT - VILLA DE NOJA 10' 27''
20 8518 F FU14 SM2372 OLALLA HERNANDEZ CRESPO 03/03/2011 ATLETISMO TRASMIERA 10' 28''
21 8560 F FU14 SM7250 RUTH DE DIOS SIMON 04/12/2011 ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 10' 31''
22 8274 F FU14 SM3006 VALERIA LAZARO ROLDAN 28/02/2012 ATLETISMO PIELAGOS 10' 32''
23 8522 F FU14 SM7471 INES ALVAREZ RUBIO 17/02/2011 ATLETISMO TRASMIERA 10' 33''
24 8482 F FU14 SM2543 LARA CUEVAS GUTIERREZ 03/02/2011 REINOSA RUNNING 10' 34''
25 8087 F FU14 SM7548 SARA MORON GARCIA 14/11/2012 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 10' 34''
26 8390 F FU14 SM6864 ESTELA SANTOS PEREZ 22/12/2011 BEZANA ATLETISMO 10' 35''
27 8036 F FU14 SM1850 VEGA SANCHEZ CAVADAS 01/10/2011 ATLETICO COLINDRES 10' 40''
28 8485 F FU14 SM1822 CARMEN TORICES NESTAR 13/06/2012 REINOSA RUNNING 10' 43''
29 8350 F FU14 SM3349 ARIADNA FRAILE LOPEZ-DORIGA 25/05/2012 BEZANA ATLETISMO 10' 48''
30 8722 F FU14 SM7296 MARTINA RUIZ GUTIERREZ 17/11/2011 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 10' 51''
31 8098 F FU14 S670 ALDARA MERINO AGUILERA 19/10/2011 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 10' 54''
32 8088 F FU14 SM2418 SOFIA POBO FERNANDEZ 07/04/2012 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 10' 55''
33 8934 F FU14 SM3249 AITANA CASTANEDO MADRAZO 11/10/2012 ATLETICO POLANCO 11' 05''
34 8279 F FU14 SM1863 LAURA MORENO MARCILLA 01/08/2012 ATLETISMO PIELAGOS 11' 13''
35 8956 F FU14 SM7303 LAURA PELLON MARTINEZ 10/01/2011 INFICANT - VILLA DE NOJA 11' 20''
36 8397 F FU14 CT3678274ATs LUCIA RENERO GUTIERREZ 01/02/2011 VILLA DE CABEZON 11' 38''
37 8512 F FU14 SM1227 INES CARRAL CASTILLO 08/05/2012 ATLETISMO TRASMIERA 11' 47''
38 8410 F FU14 CT3678275ATs CARLA ASUA GARCIA DE LOS SALMONES 09/08/2011 VILLA DE CABEZON 11' 59''
39 8885 F FU14 SM3035 AITANA SIERRA PISANO 26/12/2012 ATLETISMO CAMARGO 12' 08''
40 8188 F FU14 SM2834 JULIA VIÑAS MARTINEZ 07/09/2011 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 12' 46''
41 8272 F FU14 SM1926 LARA CRESPO ARECHEDERRA 07/12/2011 ATLETISMO PIELAGOS 13' 12''
- 8276 F FU14 SM1876 BERTA PACHECO RIVA 26/02/2011 ATLETISMO PIELAGOS AB
- 453 F FU14 O1032 MARTINA COLLADO GARCIA 23/02/2012 ORIENTE ATLETISMO NP
- 8156 F FU14 SM3128 JIMENA LASTRA PEREZ 10/02/2011 CARBONERO CASTRO NP
- 8176 F FU14 SM2094 JEANELA AITANA BATEOJA QUIÑONEZ 23/10/2011 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO NP
- 8376 F FU14 SM3376 JULIA GRIJUELA HERRERA 12/05/2012 BEZANA ATLETISMO NP
- 8724 F FU14 SM1213 CARLA HONTAÑON SAIZ 23/05/2011 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA NP
- 8859 F FU14 SM1990 ABRIL LABAYOS ALVARIZA 16/08/2012 ATLETISMO CAMARGO NP
- 8862 F FU14 SM1986 MARIA CARREGAL GARCIA 03/04/2012 ATLETISMO CAMARGO NP
- 8865 F FU14 SM2525 CARLA DIAZ CIRES 29/12/2012 ATLETISMO CAMARGO NP
- 8870 F FU14 SM6935 SARA VIOTA GUTIERREZ 22/10/2012 ATLETISMO CAMARGO NP
- 8879 F FU14 SM6898 MARTINA GOMEZ SOLORZANO 29/08/2011 ATLETISMO CAMARGO NP
- 8884 F FU14 SM3039 VALERIA PORTILLA CAMUS DE MIGUEL 13/08/2012 ATLETISMO CAMARGO NP

XCIV Cross Atlético España de Cueto - IX Memorial Juan Manuel de Blas / Cto. Cantabria Máster de Campo a Través Individual

CATEGORÍA DISTANCIA

Sub14 Femenino 2.170 m.



24/11/2024

HORA

10:45
PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

1 6924 M MU12 SM2548 ABDELKARIM AKCHOUR PEREZ 05/11/2013 ATLETICO POLANCO 6' 24''
2 6184 M MU12 SM1733 DAMIAN SANTISTEBAN DIAZ 04/02/2013 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 6' 25''
3 6471 M MU12 SM1306 PABLO VEGAS AGUILERA 19/07/2013 REINOSA RUNNING 6' 26''
4 6703 M MU12 SM1544 TELMO GALLARDO HERRERO 24/11/2013 ATLETISMO TORRELAVEGA 6' 29''
5 6475 M MU12 SM1305 FARID NAGHAMOUCHI 24/11/2013 REINOSA RUNNING 6' 34''
6 6481 M MU12 SM3157 MOUAAD LEBRIRI LEBRIRI 19/11/2013 REINOSA RUNNING 6' 40''
7 6364 M MU12 SM2862 MARCOS AGÜERO LOPEZ 15/04/2014 BEZANA ATLETISMO 6' 42''
8 6073 M MU12 SM2307 ANDRES YEDRA PEREZ 17/12/2013 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 49''
9 6396 M MU12 SM2406 RUBEN DEL OLMO ABAD 17/09/2014 VILLA DE CABEZON 6' 49''

10 6955 M MU12 SM7424 YIRAN LEON SUAREZ 05/09/2013 INFICANT - VILLA DE NOJA 6' 51''
11 6668 M MU12 SM2000 LUCA RINA CUESTA 12/02/2014 ATLETISMO TORRELAVEGA 6' 53''
12 6513 M MU12 SM1695 JORGE PRIETO MANGAS 07/03/2014 ATLETISMO TRASMIERA 6' 55''
13 6663 M MU12 SM1559 ALEJANDRO PEREZ ARRANZ 17/01/2013 ATLETISMO TORRELAVEGA 6' 56''
14 6679 M MU12 SM2205 ABEL DIAZ GONZALEZ 08/11/2013 ATLETISMO TORRELAVEGA 7' 01''
15 6355 M MU12 SM1427 IÑIGO LOPEZ MARTIN 01/05/2013 BEZANA ATLETISMO 7' 03''
16 6183 M MU12 SM1734 LEO SANCHEZ RAMOS 23/10/2013 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 7' 07''
17 6686 M MU12 SM1403 KILIAN GUTIERREZ BALBAS 01/02/2013 ATLETISMO TORRELAVEGA 7' 08''
18 6702 M MU12 SM1402 FABIO CEBALLOS MATEU 05/05/2013 ATLETISMO TORRELAVEGA 7' 08''
19 6869 M MU12 SM7512 JAVIER GOMEZ ORTUÑO 26/07/2013 ATLETISMO CAMARGO 7' 10''
20 6871 M MU12 SM1972 CARLOS CAGIGAL JIMENEZ 30/01/2014 ATLETISMO CAMARGO 7' 11''
21 6356 M MU12 SM1266 MATEO CEBALLOS BARQUIN 16/10/2013 BEZANA ATLETISMO 7' 17''
22 6558 M MU12 SM240 DIEGO DIAZ-RIVAVELARDE MARTIN 15/11/2014 ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 7' 19''
23 6166 M MU12 SM3180 ERIC RAMPEREZ FERNANDEZ 21/01/2014 CARBONERO CASTRO 7' 26''
24 6956 M MU12 SM7109 MARTIN VEGA MIRANDA 07/09/2013 INFICANT - VILLA DE NOJA 7' 32''
25 6441 M MU12 SM1510 MARCOS BOLADO MONTERO 25/06/2014 ATLETICO CASTRO 7' 32''
26 6108 M MU12 SM3093 VICTOR KRISTIANOV DAFINKICHOV 04/12/2014 EDM CAYON 7' 34''
27 6360 M MU12 SM146 YAHVE MATO VARELA 30/07/2014 BEZANA ATLETISMO 7' 36''
28 6511 M MU12 SM1718 LARO RODRIGUEZ GOMEZ 18/01/2013 ATLETISMO TRASMIERA 7' 38''
29 6434 M MU12 SM185 MARKEL FERNANDEZ LOMAS 22/05/2013 ATLETICO CASTRO 7' 39''
30 6066 M MU12 SM2793 DANIEL ALVAREZ DIEZ 21/12/2013 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 7' 41''
31 6205 M MU12 SM2708 JAIRO MOCANU GONZALEZ 19/05/2013 CA OLIMPIA - LAFUENTE 7' 43''
32 6080 M MU12 SM2595 JAVIER TEJIDO ABAD 20/10/2014 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 7' 52''
33 6135 M MU12 SM1675 DANIEL PORTELA DELGADO 25/10/2013 CARBONERO CASTRO 7' 57''
34 6863 M MU12 SM2650 DIEGO BELLOTA FUENTES 11/08/2014 ATLETISMO CAMARGO 7' 58''
35 6262 M MU12 SM2680 ALVARO GUEMES PELAYO 27/08/2014 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 8' 01''
36 6107 M MU12 SM3090 MARCOS PINILLOS OUJO 03/09/2014 EDM CAYON 8' 03''
37 6187 M MU12 SM2873 HUGO PASCUAL GARCIA 23/08/2013 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 8' 05''
38 6365 M MU12 SM172 JAIRO CRESPO FLORES 04/09/2014 BEZANA ATLETISMO 8' 06''
39 6260 M MU12 SM1198 DIEGO RODRIGUEZ SOLANA 18/02/2013 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 8' 07''
40 6477 M MU12 SM1833 ENOL CUEVAS GUTIERREZ 04/04/2013 REINOSA RUNNING 8' 09''
41 6747 M MU12 CT3686951ATs NICO CASTILLO MIER 14/11/2014 ATLETICO MENICENSE 8' 11''
42 6876 M MU12 SM463 ALBERTO BARROS CAVIA 09/12/2014 ATLETISMO CAMARGO 8' 12''
43 6106 M MU12 SM3100 MARCOS SANCHEZ GARCIA 22/10/2014 EDM CAYON 8' 13''
44 6875 M MU12 SM3064 MARCO CANTOLLA MIGUEL 02/01/2014 ATLETISMO CAMARGO 8' 13''
45 6704 M MU12 SM2008 ADRIAN HERRERA ALONSO 03/08/2013 ATLETISMO TORRELAVEGA 8' 16''
46 6925 M MU12 SM2165 DIEGO MARTOS ALONSO 12/12/2014 ATLETICO POLANCO 8' 20''
47 6510 M MU12 SM1701 MARCOS FERNANDEZ TRUEBA 16/12/2014 ATLETISMO TRASMIERA 8' 23''
48 6276 M MU12 SM2449 MATEO FERNANDEZ DOSAL 14/10/2014 ATLETISMO PIELAGOS 8' 23''
49 6072 M MU12 SM1673 LEO FIGUERAS GOMEZ 01/12/2014 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 8' 25''
50 6099 M MU12 SM1355 MAURO GUTIERREZ COLAÇO 20/02/2014 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 8' 27''
51 6873 M MU12 SM469 ALVARO GUARDADO HERNANDEZ 06/05/2014 ATLETISMO CAMARGO 8' 27''
52 6178 M MU12 SM1568 IKER FERNANDEZ PEREZ 12/08/2013 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 8' 33''
53 6483 M MU12 SM3154 GONZALO GUTIERREZ CUESTA 07/06/2014 REINOSA RUNNING 8' 36''
54 6358 M MU12 SM1261 LUCAS SANTA CRUZ COLLANTES 11/08/2013 BEZANA ATLETISMO 8' 43''
55 6070 M MU12 SM6854 NICO DEL RIO GONZALEZ 16/08/2013 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 8' 48''
56 6177 M MU12 SM1588 DANIEL BLANCO NAZABAL 30/01/2013 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 8' 51''
57 6405 M MU12 CT3678277ATs MARIO HERAS GONZALEZ 03/01/2014 VILLA DE CABEZON 8' 58''
58 6745 M MU12 SM3138 ADRIAN DURAN FUENTE 22/01/2014 ATLETICO MENICENSE 9' 02''
59 6410 M MU12 SM3246 SAMUEL DIAZ GARCIA 14/10/2013 VILLA DE CABEZON 9' 04''
60 6278 M MU12 SM1893 MARIO ESCALANTE VELARDE 11/05/2014 ATLETISMO PIELAGOS 9' 19''
61 6074 M MU12 SM1312 ALEJANDRO SAIZ GUTIERREZ 28/08/2014 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 9' 19''
62 6372 M MU12 SM2854 CARLOS DEL VIGO GARCIA 12/01/2013 BEZANA ATLETISMO 9' 24''
63 6290 M MU12 SM2056 ADRIAN GOMEZ SAINZ EZQUERRA 17/10/2013 ATLETISMO PIELAGOS 9' 32''
64 6862 M MU12 SM2508 MANUEL FERNANDEZ GARCIA 30/01/2014 ATLETISMO CAMARGO 10' 16''
65 6718 M MU12 SM2683 DANIEL FERNANDEZ CASTILLO 23/09/2013 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 10' 28''
- 6076 M MU12 SM3389 ERIC HERRERO HERBOSA 12/09/2013 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO NP
- 6102 M MU12 SM2568 IZAN SARO FERNANDEZ 01/02/2014 EDM CAYON NP
- 6263 M MU12 SM1887 DAVID ZAMACONA SAÑUDO 28/01/2014 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR NP
- 6363 M MU12 SM1545 MARCO GALGUERA RAMIREZ 22/01/2014 BEZANA ATLETISMO NP
- 6368 M MU12 SM144 BORJA GOMEZ CALDERON 03/09/2013 BEZANA ATLETISMO NP
- 6395 M MU12 CT3678276ATs MARCELO GUTIERREZ SAN JUAN 06/09/2013 VILLA DE CABEZON NP
- 6472 M MU12 SM1831 ADRIAN ROJO PEÑA 01/10/2013 REINOSA RUNNING NP
- 6920 M MU12 SM2166 NICO OBREGON AROZAMENA 24/05/2013 ATLETICO POLANCO NP
- 6957 M MU12 SM2936 JULIO ANDRES PARRA NOGUEIRA 05/02/2013 INFICANT - VILLA DE NOJA NP

XCIV Cross Atlético España de Cueto - IX Memorial Juan Manuel de Blas / Cto. Cantabria Máster de Campo a Través Individual

CATEGORÍA DISTANCIA

Sub12 Masculino 1.670 m.



24/11/2024

HORA

10:57
PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

1 7402 F FU12 SM2469 DANNA MARIA SAN MARTIN INSFRAN 02/02/2013 VILLA DE CABEZON 6' 52''
2 7710 F FU12 SM2202 ANGELA PEÑA FOMICHENKO 26/07/2013 ATLETISMO TORRELAVEGA 6' 55''
3 7720 F FU12 SM2019 VALERIA FRECAUTAN POLEACOVA 02/12/2013 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 7' 05''
4 7371 F FU12 SM1665 DAFNE DE LA LOMA GARCIA 17/02/2014 INDEPENDIENTE 7' 06''
5 7150 F FU12 SM1384 ALEXANDRA CASTILLO CARRASCO 25/08/2013 CARBONERO CASTRO 7' 09''
6 7176 F FU12 SM2327 IRENE PEREZ TURRADO 05/02/2013 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 7' 17''
7 7373 F FU12 SM139 ANTIA SANMARTIN GONZALEZ 27/08/2014 BEZANA ATLETISMO 7' 20''
8 7370 F FU12 SM1747 CLAUDIA PUENTE HAYA 04/01/2014 BEZANA ATLETISMO 7' 21''
9 7689 F FU12 SM1560 LARA LUENGO VILLORIA 13/02/2013 ATLETISMO TORRELAVEGA 7' 30''

10 7286 F FU12 SM1866 IRIS PRIETO VALDIANDE 18/11/2014 ATLETISMO PIELAGOS 7' 34''
11 7030 F FU12 SM1851 OLIVIA SANCHEZ CAVADAS 15/07/2014 ATLETICO COLINDRES 7' 40''
12 7061 F FU12 SM6857 ESTEFANIA ANSOTEGUI ROBLEDO 28/02/2013 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 7' 44''
13 7063 F FU12 SM2011 MARTA CORTEZON GUTIERREZ 06/05/2013 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 7' 49''
14 7525 F FU12 SM2029 ISABEL GOMEZ CABRILLO 08/02/2014 CD COSTA DE AJO 7' 50''
15 7289 F FU12 SM2461 LUCIA SALAS REVUELTA 11/04/2014 ATLETISMO PIELAGOS 7' 51''
16 7693 F FU12 SM2916 GADEA GONZALEZ SANTAMARIA 04/11/2013 ATLETISMO TORRELAVEGA 7' 52''
17 7069 F FU12 SM2600 MARINA BOMBIN BARQUIN 04/04/2014 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 7' 53''
18 7697 F FU12 SM2619 CARLA TEJON NEIRA 14/04/2013 ATLETISMO TORRELAVEGA 7' 54''
19 7688 F FU12 SM1555 LARA BALBAS RODRIGUEZ 09/03/2013 ATLETISMO TORRELAVEGA 7' 54''
20 7401 F FU12 SM2869 ADELA DE LA VEGA PEREZ 04/06/2014 VILLA DE CABEZON 7' 55''
21 7071 F FU12 SM2831 ANDREA LOPEZ FERNANDEZ 20/08/2014 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 7' 59''
22 7696 F FU12 SM2220 ALEJANDRA CEBALLOS HEVIA 12/06/2014 ATLETISMO TORRELAVEGA 8' 02''
23 7864 F FU12 SM2507 SARA VELASCO RIOS 06/06/2014 ATLETISMO CAMARGO 8' 05''
24 7508 F FU12 SM1692 ENMA MARTINEZ MORA 05/08/2013 ATLETISMO TRASMIERA 8' 06''
25 7287 F FU12 SM1867 LUCIA QUINDOS PELAYO 06/12/2014 ATLETISMO PIELAGOS 8' 08''
26 7867 F FU12 SM2503 ADRIANA NORIEGA CORTIJO 12/09/2014 ATLETISMO CAMARGO 8' 13''
27 7691 F FU12 SM2770 MARTINA RICCA LUCIANO 12/11/2014 ATLETISMO TORRELAVEGA 8' 14''
28 7403 F FU12 SM2890 IRENE DIAZ OBREGON 03/01/2013 VILLA DE CABEZON 8' 17''
29 7178 F FU12 SM1735 EMMA SANCHEZ RAMOS 23/10/2013 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 8' 18''
30 7695 F FU12 SM2753 SOFIA GOMEZ FUARROS 07/10/2014 ATLETISMO TORRELAVEGA 8' 19''
31 7072 F FU12 CT3675732ATs MARINA GONZALEZ GOMEZ-MORA 02/06/2013 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 8' 26''
32 7161 F FU12 SM1756 AMALIA MASULLO MARTIN 25/09/2014 CARBONERO CASTRO 8' 27''
33 7159 F FU12 SM2644 CARMEN ARIAS PEREZ 25/05/2014 CARBONERO CASTRO 8' 28''
34 7066 F FU12 SM1708 ISABEL IGLESIAS ESTEVEZ 19/06/2014 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 8' 29''
35 7285 F FU12 SM1865 DEVA VALLEJO LOZANO 07/07/2014 ATLETISMO PIELAGOS 8' 33''
36 7068 F FU12 SM2331 LUCIA IZQUIERDO FERNANDEZ 29/07/2014 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 8' 35''
37 7874 F FU12 SM7105 CARLOTA DE LAS HERAS GARCIA 21/10/2013 ATLETISMO CAMARGO 8' 37''
38 7277 F FU12 SM27 ANDREA MORENO MARCILLA 06/11/2013 ATLETISMO PIELAGOS 8' 38''
39 7070 F FU12 SM2798 GABRIELA GONZALEZ DIAZ 02/04/2014 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 8' 39''
40 7097 F FU12 SM3478 CARLOTA TERAN RODRIGUEZ 06/04/2014 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 8' 42''
41 7175 F FU12 CT3680775ATs IRENE ALVAREZ GALEGO 17/08/2014 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 8' 42''
42 7876 F FU12 SM3061 MARINA GUTIERREZ MEDIAVILLA 27/05/2013 ATLETISMO CAMARGO 8' 45''
43 7684 F FU12 SM2904 CLAUDIA GUTIERREZ MARCOS 11/05/2013 ATLETISMO TORRELAVEGA 8' 45''
44 7871 F FU12 SM3060 LAIA DE PABLO MARTINEZ 05/12/2014 ATLETISMO CAMARGO 8' 47''
45 7687 F FU12 SM2920 VALERIA VERDEJA PEÑA 22/05/2013 ATLETISMO TORRELAVEGA 8' 50''
46 7121 F FU12 SM164 IRIA COCIÑA PRADO 09/06/2014 EDM CAYON 8' 52''
47 7922 F FU12 SM3115 MIREIA VAZQUEZ LAFALLA 28/06/2014 ATLETICO POLANCO 8' 54''
48 7079 F FU12 SM3471 DEVA ALVARADO LEGUINA 12/02/2013 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 8' 55''
49 7064 F FU12 SM432 LUCIA EXPOSITO PEREZ 25/04/2014 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 9' 00''
50 7310 F FU12 SM1875 PAULA ALVAREZ PALACIOS 12/09/2014 ATLETISMO PIELAGOS 9' 07''
51 7677 F FU12 SM2747 VALERIA SOLARES LOPEZ 19/08/2013 ATLETISMO TORRELAVEGA 9' 15''
52 7105 F FU12 SM3086 MARTINA GARCIA SALMON 09/07/2014 EDM CAYON 9' 29''
53 7067 F FU12 SM1251 CRISTINA PASCUAL RUIZ 24/09/2014 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 10' 00''
- 7526 F FU12 SM2456 MARTINA BEDIA PEREZ 26/10/2013 CD COSTA DE AJO AB
- 7031 F FU12 SM2392 AIALA GARCIA FERNANDEZ 15/09/2013 ATLETICO COLINDRES NP
- 7110 F FU12 SM3092 CARLOTA GUTIERREZ GONZALEZ 28/01/2014 EDM CAYON NP
- 7122 F FU12 SM3091 LUCIA GUTIERREZ GONZALEZ 28/01/2014 EDM CAYON NP
- 7455 F FU12 SM2937 LUCIA RIOS RABA 01/03/2013 INFICANT - VILLA DE NOJA NP
- 7694 F FU12 SM2982 ELENA CRESPO SANZ 27/07/2013 ATLETISMO TORRELAVEGA NP
- 7860 F FU12 SM1978 ELENA RIAGA LLAMA 03/01/2014 ATLETISMO CAMARGO NP
- 7873 F FU12 SM2524 BEATRIZ ATIENZA LERONES 27/09/2013 ATLETISMO CAMARGO NP

XCIV Cross Atlético España de Cueto - IX Memorial Juan Manuel de Blas / Cto. Cantabria Máster de Campo a Través Individual

CATEGORÍA DISTANCIA

Sub12 Femenino 1.670 m.



24/11/2024

HORA

11:14
PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

1 4751 M MU10 CT3682219ATs JAIME LLERA GRUESO 27/01/2015 ATLETICO MENICENSE 4' 34''
2 4032 M MU10 SM2842 ALBERTO MONGE FERNANDEZ 28/03/2015 ATLETICO COLINDRES 4' 35''
3 4395 M MU10 SM1882 MANUEL ABASCAL RODRIGUEZ 27/11/2015 VILLA DE CABEZON 4' 43''
4 4567 M MU10 SM1651 ALAN COBO VICENTE 22/04/2015 ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 4' 45''
5 4379 M MU10 SM2216 ENZO DE LA LOMA GARCIA 24/09/2016 INDEPENDIENTE 5' 01''
6 4714 M MU10 SM2911 NECO ORIA GUTIERREZ 18/05/2016 ATLETISMO TORRELAVEGA 5' 02''
7 4408 M MU10 SM1883 MARTIN RIAÑO FERNANDEZ 23/07/2015 VILLA DE CABEZON 5' 03''
8 4088 M MU10 SM2805 ADRIAN FERNANDEZ BARCENA 31/05/2015 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 04''
9 4084 M MU10 SM1359 MARCOS ABAD GUTIERREZ 24/10/2015 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 05''

10 4397 M MU10 SM2407 AYDEN BRIZ LOPEZ 23/11/2016 VILLA DE CABEZON 5' 08''
11 4271 M MU10 SM2462 JULIAN VALLEJO LOZANO 05/08/2016 ATLETISMO PIELAGOS 5' 16''
12 4717 M MU10 SM2894 JOSE PEÑA BAQUERO 05/03/2016 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 5' 19''
13 4138 M MU10 SM3188 LIAM SANTAMARIA HASLER 28/10/2016 CARBONERO CASTRO 5' 20''
14 4568 M MU10 SM1812 MARIO GOMEZ HERRAN 26/06/2015 ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 5' 21''
15 4525 M MU10 SM2032 MATEO RUIZ VILLAFRUELA 21/05/2015 CD COSTA DE AJO 5' 22''
16 4654 M MU10 SM2428 DANIEL DIAZ GONZALEZ 24/03/2015 ATLETISMO TORRELAVEGA 5' 23''
17 4113 M MU10 SM2560 MARIIO GONZALEZ BUSTAMANTE 31/08/2015 EDM CAYON 5' 24''
18 4085 M MU10 SM1929 LUCAS GARCIA ESTEVEZ 03/10/2015 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 25''
19 4719 M MU10 SM1549 MARCOS FERNANDEZ GONZALEZ 08/05/2015 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 5' 26''
20 4177 M MU10 SM2874 SAUL ALQUEGUI IBAÑEZ 19/09/2015 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 5' 26''
21 4404 M MU10 SM2017 IBON MITXELENA GONZALEZ 18/08/2016 VILLA DE CABEZON 5' 27''
22 4399 M MU10 CT3678279ATs MATEO HERAS GONZALEZ 07/11/2016 VILLA DE CABEZON 5' 31''
23 4658 M MU10 SM2924 VICTOR ALBA SANCIO 29/02/2016 ATLETISMO TORRELAVEGA 5' 33''
24 4662 M MU10 SM2917 HUGO CARMONA VEGA 02/04/2016 ATLETISMO TORRELAVEGA 5' 38''
25 4956 M MU10 SM2938 NOE ZUBILLAGA CANO 27/04/2015 INFICANT - VILLA DE NOJA 5' 39''
26 4675 M MU10 SM2906 DANIEL RUIZ DE VILLA SOLORZANO 13/04/2016 ATLETISMO TORRELAVEGA 5' 40''
27 4565 M MU10 SM1745 MARTIN MERINO SANCHEZ 18/02/2015 ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 5' 41''
28 4407 M MU10 CT3678280ATs  PATRIZIO DIPACCEPIRIZ 27/03/2016 VILLA DE CABEZON 5' 42''
29 4885 M MU10 SM3009 MARTIN ESCUDERO DIAZ 30/03/2016 ATLETISMO CAMARGO 5' 46''
30 4718 M MU10 SM1769 PABLO GARCIA GONZALEZ 09/07/2015 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 5' 47''
31 4481 M MU10 SM3147 DARIO GUTIERREZ ORDOÑEZ 15/05/2016 REINOSA RUNNING 5' 48''
32 4665 M MU10 SM2907 DIEGO RIOS PEREZ 26/10/2015 ATLETISMO TORRELAVEGA 5' 52''
33 4270 M MU10 SM2458 MARTIN ORTIZ PEREZ 11/11/2016 ATLETISMO PIELAGOS 5' 56''
34 4405 M MU10 SM3169 MANUEL OCEJO IBAÑEZ 02/04/2015 VILLA DE CABEZON 5' 56''
35 4406 M MU10 SM2402 MARTIN PEREZ CELIS 12/09/2016 VILLA DE CABEZON 5' 57''
36 4560 M MU10 CT3676614ATs JERONIMO RIVAS CARDEÑOSA 10/04/2016 ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 5' 59''
37 4526 M MU10 SM2981 VALENTIN ZAYAS SANCHEZ 05/04/2016 CD COSTA DE AJO 6' 00''
38 4203 M MU10 SM3024 DAVID MARTYNOV 04/08/2015 CA OLIMPIA - LAFUENTE 6' 01''
39 4661 M MU10 SM2905 DAMASO GALLARDO HERRERO 29/04/2016 ATLETISMO TORRELAVEGA 6' 05''
40 4125 M MU10 SM3081 MIGUEL ANGEL CARRAL GOMEZ 03/04/2016 EDM CAYON 6' 08''
41 4657 M MU10 SM2929 DARIO PAVON ALBIR 12/11/2016 ATLETISMO TORRELAVEGA 6' 09''
42 4310 M MU10 SR681 MARIO MARTINEZ DE LOS RIOS 26/03/2016 ATLETISMO PIELAGOS 6' 11''
43 4373 M MU10 SM3445 HERNAN RUBIO DIEZ 17/08/2015 BEZANA ATLETISMO 6' 17''
44 4371 M MU10 SM2892 ALVARO FERNANDEZ RAMIREZ 03/06/2015 BEZANA ATLETISMO 6' 17''
45 4272 M MU10 SM2736 MARIO RIANCHO MARTIN 17/02/2016 ATLETISMO PIELAGOS 6' 22''
46 4089 M MU10 SM3413 DAVID TIRDEA 25/09/2016 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 25''
47 4505 M MU10 SM2437 MIGUEL COS ANGULO 03/11/2016 ATLETISMO TRASMIERA 6' 27''
48 4362 M MU10 SM2422 ELIAN TALAMILLO CONDE 13/08/2016 BEZANA ATLETISMO 7' 09''
- 4034 M MU10 SM3211 LEO MUGICA ECHEVARRIA 17/04/2015 ATLETICO COLINDRES NP
- 4075 M MU10 SM1314 MIGUEL GONZALEZ OSUNA 29/05/2015 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO NP
- 4116 M MU10 SM3082 DIEGO CIOBANU 13/02/2016 EDM CAYON NP
- 4202 M MU10 SM2941 NACHO VIEJO FRANCO 16/10/2015 CA OLIMPIA - LAFUENTE NP
- 4301 M MU10 SM2958 MARTIN CASERO ONANDIA 29/03/2016 ATLETISMO PIELAGOS NP
- 4378 M MU10 SM2359 DANIEL PUENTE HAYA 21/10/2016 BEZANA ATLETISMO NP
- 4401 M MU10 SM2409 JESUS DIAZ GARCIA 19/08/2016 VILLA DE CABEZON NP
- 4409 M MU10 CT3680331ATs GAEL MENDO FERNANDEZ 27/05/2015 VILLA DE CABEZON NP
- 4557 M MU10 SM2344 ADRIAN MENA DE LA FUENTE 21/08/2016 ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO NP
- 4656 M MU10 SM2921 MARCOS OSORO ALONSO 30/09/2016 ATLETISMO TORRELAVEGA NP
- 4666 M MU10 SM3361 EMIL LOPEZ GARCIA 01/03/2016 ATLETISMO TORRELAVEGA NP
- 4715 M MU10 SM3386 MARIO BUENAGA OBESO 02/12/2015 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA NP
- 4955 M MU10 SM2939 MARTIN RODRIGUEZ TRUEBA 25/10/2016 INFICANT - VILLA DE NOJA NP

XCIV Cross Atlético España de Cueto - IX Memorial Juan Manuel de Blas / Cto. Cantabria Máster de Campo a Través Individual

CATEGORÍA DISTANCIA

Sub10 Masculino 1.170 m.



24/11/2024

HORA

11:24
PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

1 5921 F FU10 SM3117 PAOLA GARCIA GUTIERREZ 21/07/2015 ATLETICO POLANCO 2' 49''
2 5437 F FU10 SM2180 LOLA LOBATO CARRETON 10/08/2016 ATLETICO CASTRO 2' 56''
3 5400 F FU10 SM2016 NAIA MARTINEZ BRIZ 23/03/2016 VILLA DE CABEZON 2' 58''
4 5397 F FU10 SM2239 OHANA CEREZO RODRIGUEZ 04/09/2015 VILLA DE CABEZON 3' 03''
5 5697 F FU10 SM2596 MARTINA HERRERA ALLENDE 20/05/2015 ATLETISMO TORRELAVEGA 3' 04''
6 5121 F FU10 SM1529 JANA VILLALTA ORTEGA 25/04/2015 EDM CAYON 3' 05''
7 5089 F FU10 SM2564 JULIA RUIZ SANCHEZ 16/01/2015 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 05''
8 5696 F FU10 SM2445 GRETA GONZALEZ AGREDA 30/01/2015 ATLETISMO TORRELAVEGA 3' 06''
9 5182 F FU10 SM2397 NOA PASCUAL GARCIA 25/05/2016 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 3' 07''

10 5401 F FU10 CT3678278ATs VALERIA LAVIN DIEZ 06/02/2015 VILLA DE CABEZON 3' 09''
11 5302 F FU10 SM3141 PAULA CANO SANCHEZ 04/10/2016 ATLETISMO PIELAGOS 3' 09''
12 5695 F FU10 SM2426 CARLA GARCIA BARRIUSO 11/01/2015 ATLETISMO TORRELAVEGA 3' 10''
13 5526 F FU10 SM2026 ANGELA RUIZ MEGIA 20/09/2015 CD COSTA DE AJO 3' 11''
14 5694 F FU10 SM2464 ELIA FERNANDEZ ANTON 08/02/2015 ATLETISMO TORRELAVEGA 3' 12''
15 5405 F FU10 SM2870 INES DIAZ OBREGON 20/10/2015 VILLA DE CABEZON 3' 12''
16 5528 F FU10 SM2820 NURIA OBANDO RODRIGUEZ 02/07/2015 CD COSTA DE AJO 3' 13''
17 5693 F FU10 SM2427 VEGA ORIA GUTIERREZ 25/04/2015 ATLETISMO TORRELAVEGA 3' 14''
18 5527 F FU10 SM2284 DEVA MAGRO SANJURJO 30/10/2015 CD COSTA DE AJO 3' 15''
19 5119 F FU10 SM2115 DANIELA ARTANO MICHELENA 05/10/2016 EDM CAYON 3' 17''
20 5717 F FU10 SM2218 DANIELA DIAZ VEGA RIVES 28/04/2015 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 3' 17''
21 5079 F FU10 SM1313 CHLOE ANSOTEGUI ROBLEDO 21/09/2015 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 19''
22 5204 F FU10 SM3232 MARIA AGUDO SANCHEZ 14/01/2016 CA OLIMPIA - LAFUENTE 3' 20''
23 5356 F FU10 SM3439 VICTORIA LAZUEN PRIETO 02/03/2016 BEZANA ATLETISMO 3' 21''
24 5148 F FU10 SM2314 CLAUDIA DIEGO MOVELLAN 11/02/2015 CARBONERO CASTRO 3' 21''
25 5922 F FU10 SM3118 DEVA GOMEZ FERNANDEZ 12/02/2016 ATLETICO POLANCO 3' 24''
26 5213 F FU10 SM3052 MARTA RUIZ GONZALEZ 23/12/2015 CA OLIMPIA - LAFUENTE 3' 24''
27 5881 F FU10 SM3008 JANA SALMON MARTINEZ 21/08/2015 ATLETISMO CAMARGO 3' 25''
28 5080 F FU10 SM1715 SOFIA MORON GARCIA 24/06/2015 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 26''
29 5374 F FU10 SM2850 HENAR TENA CISNEROS 12/01/2015 BEZANA ATLETISMO 3' 27''
30 5870 F FU10 SM3015 JULIA BEGEGA DIEZ 05/11/2016 ATLETISMO CAMARGO 3' 27''
31 5654 F FU10 SM2910 NAIARA MARTIN GONZALEZ 09/05/2016 ATLETISMO TORRELAVEGA 3' 27''
32 5715 F FU10 SM2217 NOA PARDO TERAN 17/02/2015 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 3' 28''
33 5878 F FU10 SM3018 LEIRE CAGIGAS MARTINEZ 26/02/2016 ATLETISMO CAMARGO 3' 28''
34 5076 F FU10 SM2601 MARTA BOMBIN BARQUIN 24/07/2016 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 28''
35 5375 F FU10 SM2855 ANGELA DEL VIGO GARCIA 25/06/2015 BEZANA ATLETISMO 3' 28''
36 5395 F FU10 SM2393 VEGA CELIS GARCIA 10/03/2015 VILLA DE CABEZON 3' 29''
37 5402 F FU10 SM2405 CANDELA RENEDO DIAZ 10/03/2016 VILLA DE CABEZON 3' 29''
38 5509 F FU10 SM3137 VERA RODRIGUEZ GOMEZ 04/09/2015 ATLETISMO TRASMIERA 3' 30''
39 5530 F FU10 SM2979 IZEL MORENO CUETO 23/10/2015 CD COSTA DE AJO 3' 30''
40 5303 F FU10 SM2735 ARIANA RIANCHO MARTIN 17/02/2016 ATLETISMO PIELAGOS 3' 31''
41 5214 F FU10 SM3124 ELENA MOCANU GONZALEZ 24/12/2016 CA OLIMPIA - LAFUENTE 3' 31''
42 5956 F FU10 SM2481 DANAIA MLADENOVA MARIYANOVA 17/07/2016 INFICANT - VILLA DE NOJA 3' 32''
43 5142 F FU10 SM2379 VEGA CUESTA RUEDA 18/03/2016 CARBONERO CASTRO 3' 33''
44 5923 F FU10 SM2553 ALBA MARTOS ALONSO 10/12/2016 ATLETICO POLANCO 3' 34''
45 5747 F FU10 SM2659 INES CACHO BARQUIN 06/08/2015 ATLETICO MENICENSE 3' 34''
46 5373 F FU10 SM2852 JARA TENA CISNEROS 12/01/2015 BEZANA ATLETISMO 3' 35''
47 5877 F FU10 SM3017 AROA CAGIGAS MARTINEZ 26/02/2016 ATLETISMO CAMARGO 3' 38''
48 5720 F FU10 SM2376 ROCIO FERNANDEZ CASTILLO 06/11/2016 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 3' 39''
49 5651 F FU10 SM2959 JULIA SANTOS GARCIA DE LOS SALMONES 02/11/2015 ATLETISMO TORRELAVEGA 3' 40''
50 5698 F FU10 SM2919 SUSANA MANTECA ALONSO 03/04/2016 ATLETISMO TORRELAVEGA 3' 41''
51 5746 F FU10 SM2036 LAYA PEÑA GONZALEZ 03/01/2015 ATLETICO MENICENSE 3' 42''
52 5210 F FU10 SM3076 MIA VALENTINA RIVAS CUERO 08/10/2016 CA OLIMPIA - LAFUENTE 3' 43''
53 5721 F FU10 CT3677458ATs LUCIA AJA PEREZ 06/08/2015 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 3' 46''
54 5075 F FU10 SM2417 LAURA MERINO AGUILERA 03/08/2016 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 47''
55 5882 F FU10 SM3014 ELENA SIERRA ZAMOTAI 23/05/2016 ATLETISMO CAMARGO 3' 49''
56 5084 F FU10 CT3681600ATs CANDELA RUIZ RAMIRO 19/04/2016 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 51''
57 5034 F FU10 SM3242 CARMEN CUBERO BARRIO 19/05/2016 ATLETICO COLINDRES 3' 57''
58 5085 F FU10 CT3681606ATs ALEJANDRA RUIZ RAMIRO 19/04/2016 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 58''
59 5369 F FU10 SM2891 SILVIA FERNANDEZ RAMIREZ 03/06/2015 BEZANA ATLETISMO 3' 58''
- 5032 F FU10 SM3241 DAFNE ALQUEGUI CANTERA 01/06/2016 ATLETICO COLINDRES NP
- 5072 F FU10 SM1644 EMMA MELGAREJO ORTIZ 11/10/2015 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO NP
- 5135 F FU10 SM1500 ELLEN SANTAMARIA HASLER 02/04/2015 CARBONERO CASTRO NP
- 5510 F FU10 SM2742 CELIA CASTILLO IGARTUA 08/09/2015 ATLETISMO TRASMIERA NP
- 5920 F FU10 SM2167 NOA OBREGON AROZAMENA 24/04/2015 ATLETICO POLANCO NP

CATEGORÍA DISTANCIA

Sub10 Femenino 620 m.

XCIV Cross Atlético España de Cueto - IX Memorial Juan Manuel de Blas / Cto. Cantabria Máster de Campo a Través Individual



24/11/2024

HORA

11:34
PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

1 2507 M MU08 SM2443 SAMUEL MARTINEZ MORA 16/07/2017 ATLETISMO TRASMIERA 2' 59''
2 2864 M MU08 SM2511 JAVIER FERNANDEZ GARCIA 01/08/2017 ATLETISMO CAMARGO 3' 06''
3 2955 M MU08 SM2935 LEO ZUBILLAGA CANO 30/05/2018 INFICANT - VILLA DE NOJA 3' 10''
4 2745 M MU08 SM2658 MIGUEL CACHO BARQUIN 19/08/2017 ATLETICO MENICENSE 3' 10''
5 2715 M MU08 SM2893 MARCELO PEÑA BAQUERO 28/09/2017 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 3' 12''
6 2408 M MU08 SM2930 CARLOS CEREZO RODRIGUEZ 13/04/2018 VILLA DE CABEZON 3' 13''
7 2877 M MU08 SM3286 DIEGO SAINZ ARCE 08/11/2018 ATLETISMO CAMARGO 3' 16''
8 2138 M MU08 SM2717 ANDER QUINTANA LOPEZ 10/02/2017 CARBONERO CASTRO 3' 17''
9 2872 M MU08 SM1 PABLO LANZA TRUEBA 23/04/2018 ATLETISMO CAMARGO 3' 19''

10 2397 M MU08 CT3678286ATs GAEL FERNANDEZ RABAGO 20/03/2018 VILLA DE CABEZON 3' 21''
11 2396 M MU08 CT3678285ATs NICOLAS GOMEZ MAGAZ 18/07/2017 VILLA DE CABEZON 3' 23''
12 2558 M MU08 SM2796 MARIO AGENJO PEREZ 06/07/2017 ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 3' 26''
13 2114 M MU08 SM2580 MARTIN SUAREZ VIOTA 19/06/2017 EDM CAYON 3' 29''
14 2115 M MU08 SM2579 TELMO COCIÑA PRADO 01/08/2017 EDM CAYON 3' 30''
15 2062 M MU08 SM3224 ADAM KAJI SEÑAS 13/07/2018 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 31''
16 2412 M MU08 SM2943 JESUS RIBAO MERINO 13/02/2018 VILLA DE CABEZON 3' 31''
17 2411 M MU08 SM2945 LUCA MARTIN DIAZ 24/10/2018 VILLA DE CABEZON 3' 35''
18 2179 M MU08 CT3682596ATs LUCAS GARCIA BORREGUERO IGLESIAS 31/01/2018 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 3' 36''
19 2875 M MU08 SM2990 MATEO SENDRA CANSECO 17/10/2017 ATLETISMO CAMARGO 3' 37''
20 2746 M MU08 SM2948 ALONSO ARANDA FERNANDEZ 12/08/2018 ATLETICO MENICENSE 3' 40''
21 2063 M MU08 SM3380 BRUNO GUTIERREZ COLAÇO 01/03/2018 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 44''
22 2160 M MU08 CT3680314ATs ALAN SAEZ PEREZ 23/03/2017 CARBONERO CASTRO 3' 46''
23 2142 M MU08 SM3184 OWEN SANTAMARIA HASLER 04/12/2018 CARBONERO CASTRO 3' 50''
24 2766 M MU08 SM2593 MARTIN CAMPO MARTINEZ 04/06/2017 CD OZONO 3' 51''
25 2406 M MU08 SM3430 SAMUEL DIAZ SUAREZ 20/09/2018 VILLA DE CABEZON 3' 54''
26 2368 M MU08 SM3444 LARO GONZALEZ CASANUEVA 31/03/2019 BEZANA ATLETISMO 3' 59''
27 2370 M MU08 SM2766 NICOLAS GARZON SUAREZ 30/06/2019 BEZANA ATLETISMO 4' 00''
28 2159 M MU08 CT3680316ATs MATEO ARIAS PEREZ 11/04/2018 CARBONERO CASTRO 4' 02''
29 2177 M MU08 CT3680773ATs HUGO SAIZ ZABALA 10/10/2018 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 4' 03''
30 2867 M MU08 SM2989 OLIVER BEZANILLA CELAYA 23/09/2018 ATLETISMO CAMARGO 4' 05''
31 2158 M MU08 CT3680317ATs ANDRES VILLAR MERINO 20/03/2018 CARBONERO CASTRO 4' 13''
32 2140 M MU08 SM2678 JAVIER PEREDO PEDRUEZA 27/10/2017 CARBONERO CASTRO 4' 33''
33 2555 M MU08 CT3677460ATs MATEO GUTIERREZ SARDA 23/05/2019 ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 4' 39''
- 2030 M MU08 SM3218 MATEO SANCHEZ MORAL 02/02/2018 ATLETICO COLINDRES NP
- 2352 M MU08 SM2844 MARCOS SANTOS PEREZ 18/01/2018 BEZANA ATLETISMO NP
- 2366 M MU08 SM3449 ENEKO CASTRO LLORENTE 23/06/2018 BEZANA ATLETISMO NP
- 2716 M MU08 SM3466 ENZO PEREZ SAIZ 24/02/2018 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA NP
- 2717 M MU08 SM3468 LUKA GUTIERREZ MAROTO 27/03/2018 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA NP
- 2770 M MU08 SM3222 GAEL ANABITARTE PICO 08/02/2017 CD OZONO NP

XCIV Cross Atlético España de Cueto - IX Memorial Juan Manuel de Blas / Cto. Cantabria Máster de Campo a Través Individual

CATEGORÍA DISTANCIA

Sub08 Masculino 620 m.



24/11/2024

HORA

11:44
PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

1 3921 F FU08 SM2656 NOA PASCUAL MORIN 21/03/2017 ATLETICO POLANCO 3' 02''
2 3395 F FU08 SM2932 DANIELA CALLE CALERO 01/06/2018 VILLA DE CABEZON 3' 03''
3 3069 F FU08 SM3126 ENMA GUTIERREZ LLATA 21/05/2017 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 04''
4 3272 F FU08 SM2953 MIAH HERRERO ALGORRI 07/12/2017 ATLETISMO PIELAGOS 3' 07''
5 3876 F FU08 SM2988 JANA DE PABLO MARTINEZ 08/07/2017 ATLETISMO CAMARGO 3' 12''
6 3400 F FU08 SM2934 CARLA GONZALEZ DIAZ 10/03/2017 VILLA DE CABEZON 3' 15''
7 3371 F FU08 SM3407 GRETA LAZUEN PRIETO 23/04/2017 BEZANA ATLETISMO 3' 18''
8 3172 F FU08 SM3112 NEKANE CARBALLO RABA 23/03/2017 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 3' 21''
9 3521 F FU08 SM2439 NOA FERNANDEZ CASUSO 13/08/2017 ATLETISMO TRASMIERA 3' 24''

10 3745 F FU08 CT3680143ATs CARLA MAYANS MANTECON 21/05/2017 ATLETICO MENICENSE 3' 29''
11 3508 F FU08 SM2440 SOFIA FERNANDEZ TRUEBA 06/03/2018 ATLETISMO TRASMIERA 3' 31''
12 3175 F FU08 CT3680766ATs MARTINA BARQUIN MARTIN 08/10/2017 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 3' 32''
13 3071 F FU08 SM2556 IRENNE CUDERO DIAZ-MAROTO 23/04/2017 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 33''
14 3406 F FU08 CT3678281ATs MARIA BOLADO POSADA 16/08/2017 VILLA DE CABEZON 3' 36''
15 3509 F FU08 SM2792 AITANA GOMEZ SAN EMETERIO 01/06/2017 ATLETISMO TRASMIERA 3' 36''
16 3174 F FU08 SM2878 CARLA ALQUEGUI IBAÑEZ 24/09/2017 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 3' 39''
17 3062 F FU08 SM3097 INDIA BERNARD JUNTADEZ 13/11/2017 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 40''
18 3559 F FU08 SM3000 JANA ARAUZO BRANCHADELL 05/12/2017 ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 3' 42''
19 3066 F FU08 SM2477 DEVA FIGUERAS GOMEZ 04/08/2017 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 45''
20 3109 F FU08 SM2972 IRIA ORTIZ GOMEZ 24/10/2017 EDM CAYON 3' 45''
21 3600 F FU08 SM3049 ZOE GACITUAGA CUEVAS 12/07/2018 INDEPENDIENTE 3' 46''
22 3510 F FU08 SM3214 AFRICA FERNANDEZ LAVIN 21/06/2017 ATLETISMO TRASMIERA 3' 48''
23 3558 F FU08 CT3676617ATs ALBA AGENJO PEREZ 06/07/2017 ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 3' 50''
24 3178 F FU08 CT3680770ATs LEYRE ESCAJADILLO URQUIZA 23/04/2018 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 3' 52''
25 3398 F FU08 CT3681892ATs DANA SANCHEZ SAN MIGUEL 01/02/2018 VILLA DE CABEZON 3' 53''
26 3401 F FU08 CT3678284ATs EMMA SANCHEZ MIRON RICO 27/09/2018 VILLA DE CABEZON 3' 54''
27 3402 F FU08 CT3678282ATs LUCIA GUTIERREZ GONZALEZ 28/08/2018 VILLA DE CABEZON 3' 56''
28 3177 F FU08 CT3680769ATs AYRA ESCAJADILLO URQUIZA 23/04/2018 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 4' 02''
29 3505 F FU08 SM3135 INES PARREÑO REVILLA 02/01/2018 ATLETISMO TRASMIERA 4' 06''
30 3408 F FU08 CT3680330ATs AMELIA RODRIGUEZ VALLINA 20/01/2018 VILLA DE CABEZON 4' 06''
31 3879 F FU08 CT3681058ATs ZOE MENOCAL HERRERA 06/08/2018 ATLETISMO CAMARGO 4' 08''
32 3405 F FU08 SM3245 PAOLA DIAZ GARCIA 14/04/2018 VILLA DE CABEZON 4' 12''
33 3409 F FU08 CT3680326ATs JIMENA GARCIA DE LOS SALMONES CAVIEDES 28/11/2018 VILLA DE CABEZON 4' 13''
34 3875 F FU08 SM2999 LUCIA ABASCAL ANTOLIN 10/05/2018 ATLETISMO CAMARGO 4' 25''
35 3410 F FU08 CT3680334ATs ALMA DOSAL GONZALEZ 28/07/2018 VILLA DE CABEZON 4' 31''
36 3061 F FU08 SM3335 EMMA TRUEBA RUIZ 14/02/2018 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 35''
- 3106 F FU08 SM2968 ADA PUEBLA MORENO 01/02/2017 EDM CAYON NP
- 3108 F FU08 SM2964 CARLA ZENAIDA IVAN 15/06/2017 EDM CAYON NP
- 3140 F FU08 SM2704 IRENE ESTRADA GUTIERREZ 12/04/2017 CARBONERO CASTRO NP
- 3363 F FU08 SM3443 VERA GRIJUELA HERRERA 01/02/2018 BEZANA ATLETISMO NP
- 3557 F FU08 CT3676611ATs NEKANE RIVAS CARDEÑOSA 17/03/2018 ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO NP

XCIV Cross Atlético España de Cueto - IX Memorial Juan Manuel de Blas / Cto. Cantabria Máster de Campo a Través Individual

CATEGORÍA DISTANCIA

Sub08 Femenino 620 m.



24/11/2024

HORA

11:54
PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

1 9366 M MU16 S499 ARTURO CAMPA GUTIERREZ 13/05/2009 BEZANA ATLETISMO 10' 34''
2 9727 M MU16 S538 ADRIAN CUEVAS CAMPUZANO 02/12/2010 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 10' 46''
3 9722 M MU16 S542 ILIASSE JABRAN YAHYAOUI 11/08/2009 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 10' 54''
4 9730 M MU16 S520 BORJA DE LA HOZ GOMEZ 26/11/2010 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN 10' 58''
5 9955 M MU16 S562 MARCOS VEGA MIRANDA 07/06/2009 INFICANT - VILLA DE NOJA 11' 02''
6 9477 M MU16 SM3165 VICTOR TESSIER GOMEZ 24/09/2009 REINOSA RUNNING 11' 05''
7 9394 M MU16 SM1344 NICOLAS VIAENE OCEJO 22/04/2010 BEZANA ATLETISMO 11' 15''
8 9694 M MU16 SM6451 GAEL GUTIERREZ BALBAS 25/04/2010 ATLETISMO TORRELAVEGA 11' 31''
9 9373 M MU16 SM2374 PEDRO PORRES GONZALEZ 21/06/2009 BEZANA ATLETISMO 11' 44''

10 9397 M MU16 SM5893 MARIO RIOS HERRERO 28/12/2009 VILLA DE CABEZON 12' 15''
11 9729 M MU16 S539 DAVID GARCIA GONZALEZ 24/02/2010 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 12' 44''
12 9158 M MU16 SM2636 MARCOS MEIJOME AHEDO 06/10/2010 CARBONERO CASTRO 12' 47''
13 9154 M MU16 SM1200 DIEGO CALVO MIRANDA 09/11/2010 CARBONERO CASTRO 12' 56''
14 9155 M MU16 SM1790 GABRIEL PORTELA DELGADO 25/06/2010 CARBONERO CASTRO 13' 03''
15 9141 M MU16 SM7491 ADRIAN GUTIERREZ PAJARES 11/08/2009 CARBONERO CASTRO 13' 22''
16 9092 M MU16 SM2497 ANIBAL CICERO MADRAZO 04/01/2010 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 13' 28''
- 9071 M MU16 SM3477 DANIEL VARA SANCHEZ 24/08/2009 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO AB
- 9685 M MU16 SM6625 LUCAS LOBATO CARRETON 30/09/2010 ATLETISMO TORRELAVEGA AB
- 9140 M MU16 SM1630 ANDER ESCRIBANO FERNANDEZ 24/09/2009 CARBONERO CASTRO NP
- 9871 M MU16 SM7007 MARCOS GONZALEZ MARTINEZ 16/02/2010 ATLETISMO CAMARGO NP

24/11/2024

HORA

12:15
PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

1 9709 F FU16 S456 SARA ABASCAL SAINZ 03/02/2009 ATLETISMO TORRELAVEGA 12' 20''
2 9859 F FU16 S526 DANIELA HERRERA CONTRERAS 31/08/2010 ATLETISMO CAMARGO 12' 25''
3 9175 F FU16 SM1872 AITANA ZORRILLA DIZ 06/08/2010 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 12' 28''
4 9359 F FU16 S502 LUCIA CASTILLO FERNANDEZ 10/10/2009 BEZANA ATLETISMO 12' 29''
5 9449 F FU16 S573 AITANA RODRIGUEZ BILBAO 07/02/2010 ATLETICO CASTRO 12' 45''
6 9152 F FU16 SM6565 SARA MACIAS HIGUERAS 23/10/2010 CARBONERO CASTRO 13' 00''
7 9185 F FU16 S498 CELIA ANTOLIN RODRIGUEZ 20/12/2009 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 13' 08''
8 9365 F FU16 SM6328 SOFIA ALVARO ALVAREZ 11/06/2010 BEZANA ATLETISMO 13' 14''
9 9672 F FU16 SM6609 ALBA PEREZ LAVIN 06/08/2010 ATLETISMO TORRELAVEGA 13' 30''

10 9031 F FU16 SM2396 INES GONZALEZ MARCO 21/12/2009 ATLETICO COLINDRES 13' 35''
11 9529 F FU16 S433 MARTA LLAMA LAVIN 01/12/2009 CD COSTA DE AJO 13' 39''
12 9734 F FU16 S519 AZAHARA VALLEJO ROBLES 31/08/2010 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN 13' 46''
13 9353 F FU16 SM6329 LAURA ARCE CAVERO 29/06/2010 BEZANA ATLETISMO 13' 47''
14 9096 F FU16 CT3677271ANs SARA PASCUAL RUIZ 19/11/2010 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 13' 52''
15 451 F FU16 O705 NATALIA MENENDEZ HERRERO 05/11/2009 ORIENTE ATLETISMO 14' 06''
16 9270 F FU16 SM495 LAURA GOMEZ SAINZ EZQUERRA 02/12/2009 ATLETISMO PIELAGOS 14' 12''
17 9146 F FU16 S692 MARIA PEREZ ALVAREZ 25/03/2010 CARBONERO CASTRO 14' 14''
18 9723 F FU16 S541 ESTELA GONZALEZ URQUIJO 17/02/2010 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 14' 15''
19 9865 F FU16 S532 MANUELA SALAS REVUELTA 13/08/2010 ATLETISMO CAMARGO 14' 36''
20 9093 F FU16 SM6302 LETICIA CANTERO REIGADAS 27/08/2010 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 15' 05''
21 9956 F FU16 SM478 GEMA GARCIA CUETO 19/03/2010 INFICANT - VILLA DE NOJA 15' 44''
22 9088 F FU16 SM2375 INES LOPEZ GUTIERREZ 12/06/2009 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 16' 19''
23 9557 F FU16 CT3681236ATs MARIA GONZALEZ GOMEZ 30/07/2009 ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 16' 48''
- 9098 F FU16 SM1244 PAOLA GONZALEZ ESTEBAN 15/09/2010 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO AB
- 9032 F FU16 SM6452 AMAIA RUIZ LOPEZ 04/04/2010 ATLETICO COLINDRES NP
- 9213 F FU16 SM2626 DANIELA DE MARIA SANCHEZ 01/11/2010 CA OLIMPIA - LAFUENTE NP
- 9358 F FU16 S506 ANA FERNANDEZ ELICES 01/04/2009 BEZANA ATLETISMO NP
- 9361 F FU16 S394 JIMENA CALLEJA GARCIA 21/01/2009 BEZANA ATLETISMO NP

CATEGORÍA DISTANCIA

Sub16 Femenino 3.000 m.

XCIV Cross Atlético España de Cueto - IX Memorial Juan Manuel de Blas / Cto. Cantabria Máster de Campo a Través Individual

CATEGORÍA DISTANCIA

Sub16 Masculino 3.000 m.

XCIV Cross Atlético España de Cueto - IX Memorial Juan Manuel de Blas / Cto. Cantabria Máster de Campo a Través Individual



24/11/2024

HORA

12:35
PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

1 11668 M MU20 S122 ULISES SAÑUDO PEÑA 09/02/2006 ATLETISMO TORRELAVEGA 13' 29''
2 11129 M MU20 S11282 DIEGO RADA SANTAMARIA 14/11/2005 EDM CAYON 13' 34''
3 11174 M MU20 S380 DIEGO FUICA FERNANDEZ 01/03/2005 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 13' 46''
4 11256 M MU20 S441 VICTOR CARRILES MATANZA 20/09/2005 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 13' 53''
5 11175 M MU20 S293 MARCOS MUÑOZ TRUEBA 08/11/2005 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 13' 57''
6 10178 M MU18 S437 PABLO WHITE ESCARDA 26/08/2007 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 14' 17''
7 10396 M MU18 S336 JORGE DOMINGUEZ LECHOSA 23/07/2008 VILLA DE CABEZON 14' 39''
8 956 M MV55 S9766 FERNANDO GARCIA AJA 30/10/1965 INFICANT - VILLA DE NOJA 14' 50''
9 256 M MV55 S8267 JOSE MANUEL SOLANA GARCIA 08/11/1967 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 14' 56''

10 10698 M MU18 S507 ALER FERNANDEZ HAYA 18/06/2008 ATLETISMO TORRELAVEGA 15' 09''
11 10183 M MU18 S495 CHRISTIAN DELGADO GUTIERREZ 19/07/2007 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 15' 12''
12 968 M MV60 S10865 JOSE MANUEL HERRERA GOMEZ 06/11/1962 INFICANT - VILLA DE NOJA 15' 17''
13 10176 M MU18 S436 MANUEL LIRON CAVADAS 29/12/2007 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 15' 30''
14 10257 M MU18 SM7110 ALVARO SOLANA DE CASTRO 06/06/2008 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 15' 52''
15 948 M MV60 SR770 JOSE LUIS DIAZ ESTERAN 02/03/1960 INFICANT - VILLA DE NOJA 15' 57''
16 369 M MV55 S11261 JESUS AMADEO DIEZ ASON 07/08/1968 BEZANA ATLETISMO 16' 01''
17 498 M MV55 SR2460 FELIX GUTIERREZ GUTIERREZ 06/11/1965 REINOSA RUNNING 16' 03''
18 159 M MV60 S124 JUAN ANTONIO ILARZA ANGULO 18/07/1963 INDEPENDIENTE 16' 14''
19 535 M MV60 S295 CARLOS JAVIER RINCON GUTIERREZ 08/12/1961 KON SPORTS 16' 21''
20 297 M MV60 S10315 FERNANDO BORRAJO DEL RIO 31/12/1962 ATLETISMO PIELAGOS 16' 31''
21 257 M MV60 SR1135 ALFONSO VILLEGAS MENDEZ 15/10/1963 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 17' 00''
22 923 M MV55 SR2420 CARLOS RODRIGUEZ ECHEVARRIA 15/06/1967 ATLETICO POLANCO 17' 16''
23 232 M MV60 S96 ENRIQUE RUIZ RUIZ 01/11/1964 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 17' 18''
24 930 M MV55 SR1594 JOSE ALBERTO RODRIGUEZ GONZALEZ 04/09/1966 ATLETICO POLANCO 17' 26''
25 365 M MV55 SR2331 AGUSTIN BEZANILLA FERNANDEZ 04/09/1969 BEZANA ATLETISMO 17' 36''
26 759 M MV65 SR100 JUAN VELASCO CEBALLOS 17/07/1955 SOMOS ECOPARQUE 17' 38''
27 48 M MV60 S9737 GONZALO TERAN VIGIL 07/09/1963 ATLETICO COLINDRES 17' 39''
28 91 M MV55 SR2464 JOSE FERNANDEZ-SAN JULIAN GUTIERREZ 17/08/1968 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 17' 47''
29 863 M MV65 S85 ENRIQUE GARCIA GONZALEZ 15/07/1958 ATLETISMO CAMARGO 17' 58''
30 10258 M MU18 SM7113 MIGUEL REUS RUIZ 13/11/2008 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 18' 09''
31 227 M MV55 SR626 JAIME TEJA IBAÑEZ 27/02/1968 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 18' 11''
32 345 M MV55 SR1706 JOSE MARI UNCILLA FERNANDEZ 30/08/1966 CA CORRECASTRO 18' 21''
33 802 M MV60 S435 FERNANDO HORMAZA CANO 02/11/1960 AMIGOS DEL DEPORTE 19' 03''
34 728 M MV70 S5526 LUIS MIGUEL GARCIA BARANDA 19/10/1952 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 20' 30''
35 347 M MV55 SR2260 PEDRO ROBERTO LLAMOSAS BRIZUELA 15/03/1968 CA CORRECASTRO 21' 14''
36 92 M MV75 S11292 JESUS MARIA TURISO PEÑA 01/06/1949 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 21' 15''
37 402 M MV70 SR1949 ENRIQUE GUTIERREZ RIVERO 12/10/1951 VILLA DE CABEZON 22' 34''
38 259 M MV70 SR212 CARLOS GARCIA DIAZ 04/11/1954 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 22' 36''
39 265 M MV65 SR1076 JOSE HERRERO MONJE 23/10/1955 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 23' 35''
40 727 M MV60 S10764 EDUARDO OTERO RODRIGUEZ 10/07/1964 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 23' 59''
41 172 M MV80 SR114 FRANCISCO JOSE COBO MARTINEZ 17/06/1944 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 26' 21''
- 237 M MV70 S11082 JOSE LUIS FERNANDEZ TORRE 13/07/1953 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR AB
- 21 M MV65 S8867 FRANCISCO VICENTE DIEZ IGLESIAS 11/08/1959 PEÑA DE FONDO CANTABRIA NP
- 178 M MV55 SR2118 JOSE RAMON REVUELTA AJA 03/10/1967 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO NP
- 194 M MV55 SR1549 FELIX FERNANDEZ NATES 18/05/1967 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO NP
- 377 M MV65 S11218 JOAQUIN OTI TRUEBA 29/10/1955 BEZANA ATLETISMO NP
- 757 M MV60 SR2332 RAMON MENESES CASTILLO 27/08/1962 SOMOS ECOPARQUE NP
- 931 M MV55 SR2485 ANTONIO ANTOLIN LOPEZ 21/04/1967 ATLETICO POLANCO NP
- 10694 M MU18 S199 ALEJO SANCHEZ GARCIA 25/04/2007 ATLETISMO TORRELAVEGA NP
- 10697 M MU18 S434 MARIO POO ORTIZ 15/04/2008 ATLETISMO TORRELAVEGA NP

Sub18 Masculino 12:35

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 10178 M MU18 S437 PABLO WHITE ESCARDA 26/08/2007 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 14' 17''
2 10396 M MU18 S336 JORGE DOMINGUEZ LECHOSA 23/07/2008 VILLA DE CABEZON 14' 39''
3 10698 M MU18 S507 ALER FERNANDEZ HAYA 18/06/2008 ATLETISMO TORRELAVEGA 15' 09''
4 10183 M MU18 S495 CHRISTIAN DELGADO GUTIERREZ 19/07/2007 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 15' 12''
5 10176 M MU18 S436 MANUEL LIRON CAVADAS 29/12/2007 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 15' 30''
6 10257 M MU18 SM7110 ALVARO SOLANA DE CASTRO 06/06/2008 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 15' 52''
7 10258 M MU18 SM7113 MIGUEL REUS RUIZ 13/11/2008 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 18' 09''
- 10694 M MU18 S199 ALEJO SANCHEZ GARCIA 25/04/2007 ATLETISMO TORRELAVEGA NP
- 10697 M MU18 S434 MARIO POO ORTIZ 15/04/2008 ATLETISMO TORRELAVEGA NP

Sub20 Masculino 12:35

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 11668 M MU20 S122 ULISES SAÑUDO PEÑA 09/02/2006 ATLETISMO TORRELAVEGA 13' 29''
2 11129 M MU20 S11282 DIEGO RADA SANTAMARIA 14/11/2005 EDM CAYON 13' 34''
3 11174 M MU20 S380 DIEGO FUICA FERNANDEZ 01/03/2005 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 13' 46''
4 11256 M MU20 S441 VICTOR CARRILES MATANZA 20/09/2005 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 13' 53''
5 11175 M MU20 S293 MARCOS MUÑOZ TRUEBA 08/11/2005 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 13' 57''

Máster M55 Masculino 12:35

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 956 M MV55 S9766 FERNANDO GARCIA AJA 30/10/1965 INFICANT - VILLA DE NOJA 14' 50''
2 256 M MV55 S8267 JOSE MANUEL SOLANA GARCIA 08/11/1967 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 14' 56''
3 369 M MV55 S11261 JESUS AMADEO DIEZ ASON 07/08/1968 BEZANA ATLETISMO 16' 01''
4 498 M MV55 SR2460 FELIX GUTIERREZ GUTIERREZ 06/11/1965 REINOSA RUNNING 16' 03''
5 923 M MV55 SR2420 CARLOS RODRIGUEZ ECHEVARRIA 15/06/1967 ATLETICO POLANCO 17' 16''
6 930 M MV55 SR1594 JOSE ALBERTO RODRIGUEZ GONZALEZ 04/09/1966 ATLETICO POLANCO 17' 26''
7 365 M MV55 SR2331 AGUSTIN BEZANILLA FERNANDEZ 04/09/1969 BEZANA ATLETISMO 17' 36''
8 91 M MV55 SR2464 JOSE FERNANDEZ-SAN JULIAN GUTIERREZ 17/08/1968 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 17' 47''
9 227 M MV55 SR626 JAIME TEJA IBAÑEZ 27/02/1968 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 18' 11''

10 345 M MV55 SR1706 JOSE MARI UNCILLA FERNANDEZ 30/08/1966 CA CORRECASTRO 18' 21''
11 347 M MV55 SR2260 PEDRO ROBERTO LLAMOSAS BRIZUELA 15/03/1968 CA CORRECASTRO 21' 14''
- 178 M MV55 SR2118 JOSE RAMON REVUELTA AJA 03/10/1967 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO NP
- 194 M MV55 SR1549 FELIX FERNANDEZ NATES 18/05/1967 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO NP

4.000 m.

4.000 m.

4.000 m.

4.000 m.

XCIV Cross Atlético España de Cueto - IX Memorial Juan Manuel de Blas / Cto. Cantabria Máster de Campo a Través Individual

CATEGORÍA DISTANCIA

Sub18, Sub20 y Máster M55 y + Masculino



- 931 M MV55 SR2485 ANTONIO ANTOLIN LOPEZ 21/04/1967 ATLETICO POLANCO NP

Máster M60 Masculino 12:35

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 968 M MV60 S10865 JOSE MANUEL HERRERA GOMEZ 06/11/1962 INFICANT - VILLA DE NOJA 15' 17''
2 948 M MV60 SR770 JOSE LUIS DIAZ ESTERAN 02/03/1960 INFICANT - VILLA DE NOJA 15' 57''
3 159 M MV60 S124 JUAN ANTONIO ILARZA ANGULO 18/07/1963 INDEPENDIENTE 16' 14''
4 535 M MV60 S295 CARLOS JAVIER RINCON GUTIERREZ 08/12/1961 KON SPORTS 16' 21''
5 297 M MV60 S10315 FERNANDO BORRAJO DEL RIO 31/12/1962 ATLETISMO PIELAGOS 16' 31''
6 257 M MV60 SR1135 ALFONSO VILLEGAS MENDEZ 15/10/1963 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 17' 00''
7 232 M MV60 S96 ENRIQUE RUIZ RUIZ 01/11/1964 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 17' 18''
8 48 M MV60 S9737 GONZALO TERAN VIGIL 07/09/1963 ATLETICO COLINDRES 17' 39''
9 802 M MV60 S435 FERNANDO HORMAZA CANO 02/11/1960 AMIGOS DEL DEPORTE 19' 03''

10 727 M MV60 S10764 EDUARDO OTERO RODRIGUEZ 10/07/1964 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 23' 59''
- 757 M MV60 SR2332 RAMON MENESES CASTILLO 27/08/1962 SOMOS ECOPARQUE NP

Máster M65 Masculino 12:35

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 759 M MV65 SR100 JUAN VELASCO CEBALLOS 17/07/1955 SOMOS ECOPARQUE 17' 38''
2 863 M MV65 S85 ENRIQUE GARCIA GONZALEZ 15/07/1958 ATLETISMO CAMARGO 17' 58''
3 265 M MV65 SR1076 JOSE HERRERO MONJE 23/10/1955 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 23' 35''
- 21 M MV65 S8867 FRANCISCO VICENTE DIEZ IGLESIAS 11/08/1959 PEÑA DE FONDO CANTABRIA NP
- 377 M MV65 S11218 JOAQUIN OTI TRUEBA 29/10/1955 BEZANA ATLETISMO NP

Máster M70 Masculino 12:35

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 728 M MV70 S5526 LUIS MIGUEL GARCIA BARANDA 19/10/1952 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 20' 30''
2 402 M MV70 SR1949 ENRIQUE GUTIERREZ RIVERO 12/10/1951 VILLA DE CABEZON 22' 34''
3 259 M MV70 SR212 CARLOS GARCIA DIAZ 04/11/1954 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 22' 36''
- 237 M MV70 S11082 JOSE LUIS FERNANDEZ TORRE 13/07/1953 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR AB

Máster M75 Masculino 12:35

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 92 M MV75 S11292 JESUS MARIA TURISO PEÑA 01/06/1949 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 21' 15''

Máster M80 Masculino 12:35

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 172 M MV80 SR114 FRANCISCO JOSE COBO MARTINEZ 17/06/1944 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 26' 21''

4.000 m.

4.000 m.

4.000 m.

4.000 m.

4.000 m.



24/11/2024

HORA

13:05
PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

1 11367 F FU20 S11401 LUCIA FERNANDEZ ALONSO 22/08/2005 BEZANA ATLETISMO 15' 44''
2 10210 F FU18 S357 MARINA QUINTANA CEBALLOS 01/08/2008 CA OLIMPIA - LAFUENTE 16' 36''
3 10956 F FU18 S561 JULIA CANAL GORDALIZA 07/08/2007 INFICANT - VILLA DE NOJA 17' 13''
4 10955 F FU18 SM5301 ANDREA BARCENA HERNANDEZ 10/12/2008 INFICANT - VILLA DE NOJA 17' 50''
5 11525 F FU20 S457 CLAUDIA CUESTA REVUELTA 16/05/2006 CD COSTA DE AJO 18' 22''
6 272 F FV65 S9437 MARIA DEL CARMEN CACHO BUSTAMANTE 06/11/1958 ATLETISMO PIELAGOS 18' 58''
7 10717 F FU18 S423 CARLA CABELLO CAMPUZANO 24/12/2008 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 19' 25''
8 10680 F FU18 S196 CARLA ESTALAYO LOPES 23/10/2007 ATLETISMO TORRELAVEGA 19' 34''
9 10526 F FU18 S6701 ALEJANDRA ZURRO VILLAFRUELA 09/09/2008 CD COSTA DE AJO 20' 12''

10 10066 F FU18 S550 SOFIA SANZ BARROSO 16/09/2008 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 21' 45''
11 10358 F FU18 SM2230 SILVIA DIEZ DE LA FUENTE 04/01/2007 BEZANA ATLETISMO 22' 37''
- 10167 F FU18 SM3409 PAULA RODRIGUEZ DONSION 10/05/2008 CARBONERO CASTRO AB
- 10731 F FU18 S141 CLAUDIA GOMEZ CARDABA 10/02/2007 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN NP

Sub18 Femenino 13:05

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 10210 F FU18 S357 MARINA QUINTANA CEBALLOS 01/08/2008 CA OLIMPIA - LAFUENTE 16' 36''
2 10956 F FU18 S561 JULIA CANAL GORDALIZA 07/08/2007 INFICANT - VILLA DE NOJA 17' 13''
3 10955 F FU18 SM5301 ANDREA BARCENA HERNANDEZ 10/12/2008 INFICANT - VILLA DE NOJA 17' 50''
4 10717 F FU18 S423 CARLA CABELLO CAMPUZANO 24/12/2008 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 19' 25''
5 10680 F FU18 S196 CARLA ESTALAYO LOPES 23/10/2007 ATLETISMO TORRELAVEGA 19' 34''
6 10526 F FU18 S6701 ALEJANDRA ZURRO VILLAFRUELA 09/09/2008 CD COSTA DE AJO 20' 12''
7 10066 F FU18 S550 SOFIA SANZ BARROSO 16/09/2008 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 21' 45''
8 10358 F FU18 SM2230 SILVIA DIEZ DE LA FUENTE 04/01/2007 BEZANA ATLETISMO 22' 37''
- 10167 F FU18 SM3409 PAULA RODRIGUEZ DONSION 10/05/2008 CARBONERO CASTRO AB
- 10731 F FU18 S141 CLAUDIA GOMEZ CARDABA 10/02/2007 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN NP

Sub20 Femenino 13:05

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 11367 F FU20 S11401 LUCIA FERNANDEZ ALONSO 22/08/2005 BEZANA ATLETISMO 15' 44''
2 11525 F FU20 S457 CLAUDIA CUESTA REVUELTA 16/05/2006 CD COSTA DE AJO 18' 22''

Máster F65 Femenino 13:05

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 272 F FV65 S9437 MARIA DEL CARMEN CACHO BUSTAMANTE 06/11/1958 ATLETISMO PIELAGOS 18' 58''

4.000 m.

4.000 m.

XCIV Cross Atlético España de Cueto - IX Memorial Juan Manuel de Blas / Cto. Cantabria Máster de Campo a Través Individual

CATEGORÍA DISTANCIA

Sub18, Sub20 y Máster F55 y + Femenino 4.000 m.

4.000 m.



24/11/2024

HORA

13:05
PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

1 241 F FV40 SR777 NATALIA GONZALEZ SOBRINO 07/01/1983 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 24' 23''
2 274 F FV40 S397 LIDIA MACHO CAMPOS 25/10/1983 ATLETISMO PIELAGOS 24' 28''
3 742 F FV40 S10707 NOELIA SAN EMETERIO REVUELTA 12/10/1980 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN 24' 45''
4 758 F FSEN S466 OLGA CORRAL RODRIGUEZ 06/09/1993 SOMOS ECOPARQUE 24' 55''
5 951 F FSEN S2232 MARIA MARIN CAMPOS 25/09/1998 INFICANT - VILLA DE NOJA 25' 04''
6 743 F FV45 S10794 ELENA VILLANUEVA CUESTA 27/02/1976 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN 25' 15''
7 371 F FSEN S11361 INES GONZALEZ CELIS 20/11/2000 BEZANA ATLETISMO 25' 19''
8 314 F FV45 SR2452 BEATRIZ LIAÑO REVUELTA 31/08/1975 ATLETISMO PIELAGOS 25' 21''
9 784 F FSEN SR591 CAROLINA SAINZ BAUTISTA 02/03/1994 CD OZONO 25' 43''

10 950 F FV50 S10885 MERCEDES PALACIOS AJA 05/11/1970 INFICANT - VILLA DE NOJA 25' 57''
11 352 F FV50 S10866 ANA MORENO ARRUZA 21/12/1969 BEZANA ATLETISMO 27' 13''
12 732 F FV45 S11090 CRISTINA SAÑUDO SEDANO 04/03/1976 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN 27' 24''
13 470 F FV40 SR420 CRISTINA GUTIERREZ GOMEZ 27/04/1981 REINOSA RUNNING 27' 36''
14 12256 F FU23 S546 MYRIAM DORAO CALVO 01/05/2004 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 27' 54''
15 731 F FV40 S379 YULY MARTINEZ RAMIREZ 15/01/1982 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN 28' 57''
16 12920 F FU23 S54 BEATRIZ GARCIA MIRA 18/07/2002 ATLETICO POLANCO 29' 28''
17 350 F FV50 S11080 LUISA MARIA SANTA CRUZ LLANILLO 19/10/1973 BEZANA ATLETISMO 29' 53''
18 521 F FV35 SR658 LETICIA PEREZ EXPOSITO 11/07/1988 CD COSTA DE AJO 30' 54''
19 181 F FV45 SR2462 MARIA VICTORIA TORRE FERNANDEZ 30/07/1978 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 31' 04''
20 526 F FV40 SR478 ADRIANA SANJURJO AÑIBARRO 02/05/1984 CD COSTA DE AJO 31' 17''
21 183 F FV45 S11005 BEATRIZ ESCARDA GONZALEZ 12/05/1976 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 31' 51''
22 12717 F FU23 S487 ANDREA PEREZ GARCIA 29/11/2004 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 33' 53''
- 235 F FV40 SR732 MIRIAN PELAYO COGOLLUDO 28/02/1982 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR NP
- 390 F FV45 S9789 SILVIA CARRERA GOMEZ 10/08/1978 BEZANA ATLETISMO NP
- 468 F FV45 SM3357 AINHOA BILBAO APARICIO 18/06/1979 ATLETICO CASTRO NP
- 537 F FV45 S407 LAURA ALVAREZ BEDIA 23/02/1979 KON SPORTS NP

Sub23 Femenino 13:05

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 12256 F FU23 S546 MYRIAM DORAO CALVO 01/05/2004 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 27' 54''
2 12920 F FU23 S54 BEATRIZ GARCIA MIRA 18/07/2002 ATLETICO POLANCO 29' 28''
3 12717 F FU23 S487 ANDREA PEREZ GARCIA 29/11/2004 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 33' 53''

Máster F35 Femenino 13:05

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 521 F FV35 SR658 LETICIA PEREZ EXPOSITO 11/07/1988 CD COSTA DE AJO 30' 54''

Máster F40 Femenino 13:05

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 241 F FV40 SR777 NATALIA GONZALEZ SOBRINO 07/01/1983 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 24' 23''
2 274 F FV40 S397 LIDIA MACHO CAMPOS 25/10/1983 ATLETISMO PIELAGOS 24' 28''
3 742 F FV40 S10707 NOELIA SAN EMETERIO REVUELTA 12/10/1980 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN 24' 45''
4 470 F FV40 SR420 CRISTINA GUTIERREZ GOMEZ 27/04/1981 REINOSA RUNNING 27' 36''
5 731 F FV40 S379 YULY MARTINEZ RAMIREZ 15/01/1982 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN 28' 57''
6 526 F FV40 SR478 ADRIANA SANJURJO AÑIBARRO 02/05/1984 CD COSTA DE AJO 31' 17''
- 235 F FV40 SR732 MIRIAN PELAYO COGOLLUDO 28/02/1982 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR NP

Máster F45 Femenino 13:05

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 743 F FV45 S10794 ELENA VILLANUEVA CUESTA 27/02/1976 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN 25' 15''
2 314 F FV45 SR2452 BEATRIZ LIAÑO REVUELTA 31/08/1975 ATLETISMO PIELAGOS 25' 21''
3 732 F FV45 S11090 CRISTINA SAÑUDO SEDANO 04/03/1976 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN 27' 24''
4 181 F FV45 SR2462 MARIA VICTORIA TORRE FERNANDEZ 30/07/1978 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 31' 04''
5 183 F FV45 S11005 BEATRIZ ESCARDA GONZALEZ 12/05/1976 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 31' 51''
- 390 F FV45 S9789 SILVIA CARRERA GOMEZ 10/08/1978 BEZANA ATLETISMO NP
- 468 F FV45 SM3357 AINHOA BILBAO APARICIO 18/06/1979 ATLETICO CASTRO NP
- 537 F FV45 S407 LAURA ALVAREZ BEDIA 23/02/1979 KON SPORTS NP

Máster F50 Femenino 13:05

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 950 F FV50 S10885 MERCEDES PALACIOS AJA 05/11/1970 INFICANT - VILLA DE NOJA 25' 57''
2 352 F FV50 S10866 ANA MORENO ARRUZA 21/12/1969 BEZANA ATLETISMO 27' 13''
3 350 F FV50 S11080 LUISA MARIA SANTA CRUZ LLANILLO 19/10/1973 BEZANA ATLETISMO 29' 53''

5.830 m.

5.830 m.

5.830 m.

5.830 m.

5.830 m.

XCIV Cross Atlético España de Cueto - IX Memorial Juan Manuel de Blas / Cto. Cantabria Máster de Campo a Través Individual

CATEGORÍA DISTANCIA

Absoluto, Sub23 y Máster Femenino 5.830 m.



24/11/2024

HORA

13:35
PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

1 12309 M MU23 S275 RODRIGO ANDUEZA ESPINOSA 22/12/2002 ATLETISMO PIELAGOS 21' 17''
2 12371 M MU23 S11396 RICARDO LANZA LOPEZ 18/05/2004 BEZANA ATLETISMO 21' 21''
3 701 M MV35 S11301 DAVID GOMEZ SALVADOR 01/07/1988 ATLETISMO TORRELAVEGA 22' 23''
4 626 M MSEN S10642 RODRIGO GONZALEZ LARRAN 14/01/1997 UNIVERSIDAD DE LEON SPRINT ATLETISMO 22' 30''
5 982 M MV40 S11000 FERMIN LLARENA SAINZ 31/08/1981 CD MAINSA LOSADA Y ASOCIADOS - SAPPORO 22' 37''
6 491 M MSEN SR2459 JUAN RUIZ ALONSO 03/06/1991 REINOSA RUNNING 22' 53''
7 981 M MV45 SR1439 MANUEL VEGA SAIZ 16/04/1978 CD MAINSA LOSADA Y ASOCIADOS - SAPPORO 22' 57''
8 261 M MV45 SR2208 ANDRES ACEBO MORENO 28/07/1979 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 23' 08''
9 680 M MSEN S391 DANIEL SANCHEZ GOMEZ 03/06/2000 ATLETISMO TORRELAVEGA 23' 10''

10 934 M MV50 S10437 VICTOR RAMON PEÑA MARTINEZ 01/04/1974 ATLETICO POLANCO 23' 13''
11 251 M MV35 SR128 PEDRO GOMEZ COBO 26/01/1986 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 23' 14''
12 999 M MV50 S10980 FELIX JAVIER MARTINEZ RUBIO 09/10/1970 CD MAINSA LOSADA Y ASOCIADOS - SAPPORO 23' 18''
13 279 M MV40 S57 LUIS MARTIN MORA 22/04/1981 ATLETISMO PIELAGOS 23' 30''
14 420 M MV35 S570 ALBERTO CRESPO GUTIERREZ 28/04/1985 KM VERTICAL TORRELAVEGA 23' 44''
15 929 M MV35 S11177 DAVID GONZALEZ ESCALANTE 21/03/1987 ATLETICO POLANCO 23' 49''
16 681 M MSEN S10426 JUAN ANTONIO FERNANDEZ DE LA GRANJA 15/12/1995 ATLETISMO TORRELAVEGA 23' 52''
17 354 M MV40 SR361 ALBERTO GRIJUELA ARCE 23/02/1980 BEZANA ATLETISMO 23' 55''
18 482 M MSEN SR742 JAVIER SEDANO CIBRIAN 16/09/1996 REINOSA RUNNING 23' 57''
19 651 M MSEN S10716 HECTOR SANCHEZ GARCIA 08/04/2001 ATLETISMO TORRELAVEGA 23' 59''
20 943 M MV50 S10886 FABIAN RONCERO DOMINGUEZ 19/10/1970 INFICANT - VILLA DE NOJA 24' 06''
21 351 M MV40 SR2220 SANTIAGO SANTA CRUZ BARRIOS 07/01/1983 BEZANA ATLETISMO 24' 22''
22 597 M MV45 SR736 ALBERTO HERRERA DEL CAMPO 10/07/1977 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 24' 25''
23 953 M MV35 S310 ALBERTO BUSTAMANTE VELASCO 12/12/1984 INFICANT - VILLA DE NOJA 24' 29''
24 376 M MV50 S11087 JUAN CARLOS VILLA VALLE 18/02/1974 BEZANA ATLETISMO 24' 30''
25 741 M MV45 S11091 DAVID BECI MARTIN 01/08/1976 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN 24' 30''
26 252 M MSEN S11114 ALBERTO PASCUAL MARTINEZ 07/03/1999 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 24' 46''
27 510 M MSEN S572 MODESTO LOPEZ SANCHEZ 12/07/1996 ATLETISMO TRASMIERA 24' 50''
28 395 M MV35 SR602 JAVIER ALBERTO SANCHEZ ARIAS 23/03/1986 VILLA DE CABEZON 24' 53''
29 927 M MV50 S440 JOSE ANGEL SAÑUDO SUBIRI 25/08/1974 ATLETICO POLANCO 24' 59''
30 94 M MV45 SR2411 SERGIO TORRES BLAZQUEZ 30/10/1978 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 25' 04''
31 952 M MV50 S10324 JAVIER RUEDA MARTINEZ 27/12/1971 INFICANT - VILLA DE NOJA 25' 07''
32 495 M MV35 SR1 KAMAL NAGHMOUCHI (MAR) 12/05/1987 REINOSA RUNNING 25' 09''
33 269 M MV40 SR647 ISMAEL GANDARILLAS MAZON 09/08/1980 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 25' 18''
34 581 M MSEN SR479 ALVARO MUÑOZ ORTIZ 24/07/1995 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 25' 24''
35 683 M MV40 SR1514 IVAN CAZORLA REY 08/10/1983 ATLETISMO TORRELAVEGA 25' 28''
36 12395 M MU23 S11054 JUAN LUIS RODRIGUEZ LANDERAS 19/08/2002 VILLA DE CABEZON 25' 30''
37 519 M MV45 SR295 GONZALO CRUZ PEREZ 27/10/1975 ATLETISMO TRASMIERA 25' 31''
38 12372 M MU23 S285 ALVARO GONZALEZ AMO 01/10/2003 BEZANA ATLETISMO 25' 36''
39 801 M MV50 SR663 PEDRO ANGEL CUERO FUENTECILLA 29/06/1974 AMIGOS DEL DEPORTE 25' 37''
40 896 M MSEN S10982 RUBEN LAVIN BRINGAS 15/08/1999 ATLETISMO CAMARGO 25' 46''
41 59 M MV45 SR2447 LUIS ANGEL SAN ROMAN SALAS 31/08/1978 ATLETICO COLINDRES 25' 52''
42 501 M MSEN CT3678946ATs CARLOS SAIZ SAGARNA 13/09/1990 REINOSA RUNNING 25' 56''
43 30 M MV50 S11208 SANTIAGO VIÑAS TEJERO 24/06/1974 ATLETICO COLINDRES 26' 05''
44 359 M MV45 SR1801 ALBERTO SANTOS SOMOHANO 21/10/1975 BEZANA ATLETISMO 26' 06''
45 755 M MV45 S681 RUBEN LEON SAN EMETERIO 21/05/1977 SOMOS ECOPARQUE 26' 08''
46 475 M MV45 SR2145 JORGE VEGAS BUJEDO 30/06/1977 REINOSA RUNNING 26' 13''
47 12672 M MU23 S11304 IVAN ALONSO LAGUILLO 26/04/2002 ATLETISMO TORRELAVEGA 26' 16''
48 522 M MV35 S8951 ROBERTO RUIZ CARRERA 21/05/1985 CD COSTA DE AJO 26' 18''
49 108 M MV45 S10704 EDUARDO COLLADO GARCIA 15/12/1978 EDM CAYON 26' 24''
50 268 M MSEN SR1375 ADRIAN ACEVEDO GARCIA 22/06/1991 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 26' 24''
51 398 M MV45 SR290 RAMON GOMEZ VALLIN 19/12/1975 VILLA DE CABEZON 26' 27''
52 589 M MV45 SR1838 GORKA ROMON SALINAS 04/03/1976 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 26' 31''
53 263 M MV40 SR196 JOSE IGNACIO GUTIERREZ REBOLLEDO 21/08/1981 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 26' 36''
54 474 M MV40 SR465 JOSE LUIS CUEVAS ANTON 13/03/1980 REINOSA RUNNING 26' 46''
55 346 M MV50 SR2095 ENRIQUE ECHEVERRIA SUAREZ 16/07/1970 CA CORRECASTRO 26' 53''
56 405 M MV35 SR1493 SAUL VEGA SUAREZ 27/12/1985 VILLA DE CABEZON 26' 59''
57 51 M MV40 SR1671 ANDRES DIAZ MAS 24/11/1981 ATLETICO COLINDRES 27' 04''
58 12060 M MU23 SR353 DIEGO VALDEOLMILLOS ROMERO 03/09/2003 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 27' 05''
59 231 M MV35 SR177 IVAN POLO GOMEZ 15/05/1988 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 27' 09''
60 778 M MV45 SR2113 MARIO DA COSTA GARCIA 20/10/1975 CD OZONO 27' 19''
61 648 M MV40 SR706 PEDRO ANTONIO LAVIN DIEGO 19/03/1981 ATLETISMO TORRELAVEGA 27' 27''
62 472 M MSEN SR1366 CARLOS GARCIA GUTIERREZ 30/05/1991 REINOSA RUNNING 27' 31''
63 381 M MV45 SR279 FRANCISCO ANTONIO RODRIGUEZ CRESPO 04/09/1979 BEZANA ATLETISMO 27' 32''
64 515 M MV45 S564 ANTONIO PORTILLA VALLE 26/09/1978 ATLETISMO TRASMIERA 27' 34''
65 518 M MV45 SR620 FERNANDO GOMEZ MARTINEZ 05/12/1978 ATLETISMO TRASMIERA 27' 37''
66 363 M MV50 SR449 VICTOR MANUEL CAMPA FERNANDEZ 09/04/1972 BEZANA ATLETISMO 27' 47''
67 234 M MV45 SR433 ROBERTO ECHEVARRIA LIAÑO 14/04/1977 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 27' 54''
68 49 M MSEN SR384 DANIEL TATO ANDRES 14/03/1993 ATLETICO COLINDRES 27' 56''
69 63 M MV50 SR475 RUBEN GONZALEZ JORGE 09/01/1972 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 28' 08''
70 523 M MV40 SR2500 ANGEL RUIZ AJA 07/04/1982 CD COSTA DE AJO 28' 12''
71 771 M MV45 SR741 ISIDORO GONZALEZ ARCE 26/06/1979 CD OZONO 28' 21''
72 404 M MV40 SR601 RAUL ALEJANDRO CELIS SUAREZ 12/08/1983 VILLA DE CABEZON 28' 24''
73 64 M MV45 SR2043 LUCIANO LASTRA SANTOS 25/09/1976 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 28' 36''
74 756 M MV35 SR2501 JOSE ROBERTO GOMEZ BARGAÑO 19/03/1988 SOMOS ECOPARQUE 28' 43''
75 72 M MV50 SR2374 VICTOR MUGICA PUENTE 02/06/1972 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 28' 47''
76 399 M MV35 SR511 JAVIER ANGEL MAESTEGUI FERNANDEZ 02/08/1985 VILLA DE CABEZON 29' 03''
77 520 M MV40 SR2339 GONZALO ALONSO RUIZ 06/04/1981 CD COSTA DE AJO 29' 05''
78 769 M MSEN SR439 PEDRO RUIZ DIAZ 14/08/1991 CD OZONO 29' 10''
79 766 M MV50 SR399 FRANCISCO CRESPO AJA 22/11/1973 CD OZONO 29' 17''
80 592 M MV50 SR2356 ANTONIO FARIÑA VARELA 21/11/1974 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 29' 46''
81 168 M MV45 SR106 JAVIER SERRANO ABASCAL 12/08/1979 INDEPENDIENTE 29' 47''
82 373 M MV45 S10835 JOSE ALFREDO MUÑOZ ENRIQUEZ 18/05/1975 BEZANA ATLETISMO 29' 48''
83 525 M MV40 SR481 DIEGO BEDIA QUINTANILLA 18/08/1984 CD COSTA DE AJO 29' 56''
84 394 M MV50 SR1669 JOSE AURELIO LOPEZ HERNANDEZ 06/12/1970 BEZANA ATLETISMO 29' 59''
85 860 M MV50 SR360 GUSTAVO CAGIGAL LABADIE 06/07/1972 ATLETISMO CAMARGO 30' 02''
86 177 M MV45 SR622 ALFREDO JOSE OCHOA GARCIA 29/03/1976 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 30' 16''
87 780 M MV45 SR2230 RUBEN ANTON ORTIZ 14/01/1979 CD OZONO 31' 19''
88 82 M MV50 SR616 ALFREDO QUINTANA CUBERO 24/11/1974 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 31' 33''
89 767 M MV40 SR21 FERNANDO CABANZON SALMON 09/07/1981 CD OZONO 32' 03''

Absoluto, Sub23 y Máster Masculino 6.660 m.

XCIV Cross Atlético España de Cueto - IX Memorial Juan Manuel de Blas / Cto. Cantabria Máster de Campo a Través Individual

CATEGORÍA DISTANCIA



90 167 M MSEN SR105 MOISES LAVIN CASUSO 16/02/1962 INDEPENDIENTE 32' 51''
91 89 M MV40 SR2379 JORGE GONZALEZ GOMEZ 24/04/1980 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 33' 25''
- 175 M MV45 S9790 RAUL FUICA OCHOA 11/11/1975 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO AB
- 874 M MV45 SR482 VALENTIN BELLOTA HOYA 22/10/1975 ATLETISMO CAMARGO AB
- 80 M MV50 SR2471 ROBERTO LLAMOSAS CONDE 30/08/1970 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO NP
- 118 M MV45 S10703 IGNACIO RADA GARCIA 11/08/1976 EDM CAYON NP
- 197 M MV50 S11117 DAVID THOMAS WHITE (GBR) 17/03/1974 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO NP
- 249 M MV45 S249 JOSE MANUEL JARA ORTIZ 16/07/1977 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR NP
- 353 M MV40 SR2053 MARIO VAZQUEZ PEREZ 06/01/1982 BEZANA ATLETISMO NP
- 476 M MV40 SR2517 DANIEL MOYA DEL RIO 25/09/1983 REINOSA RUNNING NP
- 477 M MSEN SR163 JAVIER ALCARAZ MUJICA 09/12/1989 REINOSA RUNNING NP
- 478 M MV40 SR1855 ROBERTO ALVAREZ GARCIA 14/60/1980 REINOSA RUNNING NP
- 486 M MV40 SR497 SERGIO GUTIERREZ GUTIERREZ 19/04/1982 REINOSA RUNNING NP
- 496 M MSEN SR603 ALBERTO ESCALANTE LOPEZ 27/06/1990 REINOSA RUNNING NP
- 665 M MSEN S10936 MARTIN HERNANDEZ FERNANDEZ 07/04/2001 ATLETISMO TORRELAVEGA NP
- 690 M MSEN GR3681198ANs ABDELFATTAH DALAL 25/06/1995 ATLETISMO TORRELAVEGA NP
- 699 M MSEN SR697 ABEL CAZORLA REY 12/07/1997 ATLETISMO TORRELAVEGA NP
- 700 M MV40 S67 DAVID FERNANDEZ MARTINEZ 13/09/1984 ATLETISMO TORRELAVEGA NP
- 711 M MSEN S299 PEDRO ANTONIO LOPEZ DE HARO 06/03/1991 ATLETISMO TORRELAVEGA NP
- 770 M MV50 SR474 CARLOS ANTONIO ORCAJO PASCUAL 17/08/1970 CD OZONO NP
- 776 M MV50 SR99 RAFAEL LAVIN BARQUIN 18/06/1973 CD OZONO NP
- 866 M MV45 SR362 FRANCISCO JAVIER GUARDADO MARCANO 22/08/1978 ATLETISMO CAMARGO NP
- 939 M MV45 SR1326 DAVID GUTIERREZ MACHO 29/05/1979 ATLETICO POLANCO NP
- 980 M MV50 SR1479 RICARDO LANZA SAN MILLAN 16/01/1973 CD MAINSA LOSADA Y ASOCIADOS - SAPPORO NP

Sub23 Masculino 13:35

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 12309 M MU23 S275 RODRIGO ANDUEZA ESPINOSA 22/12/2002 ATLETISMO PIELAGOS 21' 17''
2 12371 M MU23 S11396 RICARDO LANZA LOPEZ 18/05/2004 BEZANA ATLETISMO 21' 21''
3 12395 M MU23 S11054 JUAN LUIS RODRIGUEZ LANDERAS 19/08/2002 VILLA DE CABEZON 25' 30''
4 12372 M MU23 S285 ALVARO GONZALEZ AMO 01/10/2003 BEZANA ATLETISMO 25' 36''
5 12672 M MU23 S11304 IVAN ALONSO LAGUILLO 26/04/2002 ATLETISMO TORRELAVEGA 26' 16''
6 12060 M MU23 SR353 DIEGO VALDEOLMILLOS ROMERO 03/09/2003 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 27' 05''

Máster M35 Masculino 13:35

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 701 M MV35 S11301 DAVID GOMEZ SALVADOR 01/07/1988 ATLETISMO TORRELAVEGA 22' 23''
2 251 M MV35 SR128 PEDRO GOMEZ COBO 26/01/1986 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 23' 14''
3 420 M MV35 S570 ALBERTO CRESPO GUTIERREZ 28/04/1985 KM VERTICAL TORRELAVEGA 23' 44''
4 929 M MV35 S11177 DAVID GONZALEZ ESCALANTE 21/03/1987 ATLETICO POLANCO 23' 49''
5 953 M MV35 S310 ALBERTO BUSTAMANTE VELASCO 12/12/1984 INFICANT - VILLA DE NOJA 24' 29''
6 395 M MV35 SR602 JAVIER ALBERTO SANCHEZ ARIAS 23/03/1986 VILLA DE CABEZON 24' 53''
7 495 M MV35 SR1 KAMAL NAGHMOUCHI (MAR) 12/05/1987 REINOSA RUNNING 25' 09''
8 522 M MV35 S8951 ROBERTO RUIZ CARRERA 21/05/1985 CD COSTA DE AJO 26' 18''
9 405 M MV35 SR1493 SAUL VEGA SUAREZ 27/12/1985 VILLA DE CABEZON 26' 59''

10 231 M MV35 SR177 IVAN POLO GOMEZ 15/05/1988 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 27' 09''
11 756 M MV35 SR2501 JOSE ROBERTO GOMEZ BARGAÑO 19/03/1988 SOMOS ECOPARQUE 28' 43''
12 399 M MV35 SR511 JAVIER ANGEL MAESTEGUI FERNANDEZ 02/08/1985 VILLA DE CABEZON 29' 03''

Máster M40 Masculino 13:35

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 982 M MV40 S11000 FERMIN LLARENA SAINZ 31/08/1981 CD MAINSA LOSADA Y ASOCIADOS - SAPPORO 22' 37''
2 279 M MV40 S57 LUIS MARTIN MORA 22/04/1981 ATLETISMO PIELAGOS 23' 30''
3 354 M MV40 SR361 ALBERTO GRIJUELA ARCE 23/02/1980 BEZANA ATLETISMO 23' 55''
4 351 M MV40 SR2220 SANTIAGO SANTA CRUZ BARRIOS 07/01/1983 BEZANA ATLETISMO 24' 22''
5 269 M MV40 SR647 ISMAEL GANDARILLAS MAZON 09/08/1980 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 25' 18''
6 683 M MV40 SR1514 IVAN CAZORLA REY 08/10/1983 ATLETISMO TORRELAVEGA 25' 28''
7 263 M MV40 SR196 JOSE IGNACIO GUTIERREZ REBOLLEDO 21/08/1981 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 26' 36''
8 474 M MV40 SR465 JOSE LUIS CUEVAS ANTON 13/03/1980 REINOSA RUNNING 26' 46''
9 51 M MV40 SR1671 ANDRES DIAZ MAS 24/11/1981 ATLETICO COLINDRES 27' 04''

10 648 M MV40 SR706 PEDRO ANTONIO LAVIN DIEGO 19/03/1981 ATLETISMO TORRELAVEGA 27' 27''
11 523 M MV40 SR2500 ANGEL RUIZ AJA 07/04/1982 CD COSTA DE AJO 28' 12''
12 404 M MV40 SR601 RAUL ALEJANDRO CELIS SUAREZ 12/08/1983 VILLA DE CABEZON 28' 24''
13 520 M MV40 SR2339 GONZALO ALONSO RUIZ 06/04/1981 CD COSTA DE AJO 29' 05''
14 525 M MV40 SR481 DIEGO BEDIA QUINTANILLA 18/08/1984 CD COSTA DE AJO 29' 56''
15 767 M MV40 SR21 FERNANDO CABANZON SALMON 09/07/1981 CD OZONO 32' 03''
16 89 M MV40 SR2379 JORGE GONZALEZ GOMEZ 24/04/1980 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 33' 25''
- 353 M MV40 SR2053 MARIO VAZQUEZ PEREZ 06/01/1982 BEZANA ATLETISMO NP
- 476 M MV40 SR2517 DANIEL MOYA DEL RIO 25/09/1983 REINOSA RUNNING NP
- 478 M MV40 SR1855 ROBERTO ALVAREZ GARCIA 14/60/1980 REINOSA RUNNING NP
- 486 M MV40 SR497 SERGIO GUTIERREZ GUTIERREZ 19/04/1982 REINOSA RUNNING NP
- 700 M MV40 S67 DAVID FERNANDEZ MARTINEZ 13/09/1984 ATLETISMO TORRELAVEGA NP

Máster M45 Masculino 13:35

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 981 M MV45 SR1439 MANUEL VEGA SAIZ 16/04/1978 CD MAINSA LOSADA Y ASOCIADOS - SAPPORO 22' 57''
2 261 M MV45 SR2208 ANDRES ACEBO MORENO 28/07/1979 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 23' 08''
3 597 M MV45 SR736 ALBERTO HERRERA DEL CAMPO 10/07/1977 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 24' 25''
4 741 M MV45 S11091 DAVID BECI MARTIN 01/08/1976 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN 24' 30''
5 94 M MV45 SR2411 SERGIO TORRES BLAZQUEZ 30/10/1978 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 25' 04''
6 519 M MV45 SR295 GONZALO CRUZ PEREZ 27/10/1975 ATLETISMO TRASMIERA 25' 31''
7 59 M MV45 SR2447 LUIS ANGEL SAN ROMAN SALAS 31/08/1978 ATLETICO COLINDRES 25' 52''
8 359 M MV45 SR1801 ALBERTO SANTOS SOMOHANO 21/10/1975 BEZANA ATLETISMO 26' 06''
9 755 M MV45 S681 RUBEN LEON SAN EMETERIO 21/05/1977 SOMOS ECOPARQUE 26' 08''

10 475 M MV45 SR2145 JORGE VEGAS BUJEDO 30/06/1977 REINOSA RUNNING 26' 13''
11 108 M MV45 S10704 EDUARDO COLLADO GARCIA 15/12/1978 EDM CAYON 26' 24''
12 398 M MV45 SR290 RAMON GOMEZ VALLIN 19/12/1975 VILLA DE CABEZON 26' 27''
13 589 M MV45 SR1838 GORKA ROMON SALINAS 04/03/1976 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 26' 31''
14 778 M MV45 SR2113 MARIO DA COSTA GARCIA 20/10/1975 CD OZONO 27' 19''
15 381 M MV45 SR279 FRANCISCO ANTONIO RODRIGUEZ CRESPO 04/09/1979 BEZANA ATLETISMO 27' 32''
16 515 M MV45 S564 ANTONIO PORTILLA VALLE 26/09/1978 ATLETISMO TRASMIERA 27' 34''

6.660 m.

6.660 m.

6.660 m.

6.660 m.



17 518 M MV45 SR620 FERNANDO GOMEZ MARTINEZ 05/12/1978 ATLETISMO TRASMIERA 27' 37''
18 234 M MV45 SR433 ROBERTO ECHEVARRIA LIAÑO 14/04/1977 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 27' 54''
19 771 M MV45 SR741 ISIDORO GONZALEZ ARCE 26/06/1979 CD OZONO 28' 21''
20 64 M MV45 SR2043 LUCIANO LASTRA SANTOS 25/09/1976 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 28' 36''
21 168 M MV45 SR106 JAVIER SERRANO ABASCAL 12/08/1979 INDEPENDIENTE 29' 47''
22 373 M MV45 S10835 JOSE ALFREDO MUÑOZ ENRIQUEZ 18/05/1975 BEZANA ATLETISMO 29' 48''
23 177 M MV45 SR622 ALFREDO JOSE OCHOA GARCIA 29/03/1976 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 30' 16''
24 780 M MV45 SR2230 RUBEN ANTON ORTIZ 14/01/1979 CD OZONO 31' 19''
- 175 M MV45 S9790 RAUL FUICA OCHOA 11/11/1975 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO AB
- 874 M MV45 SR482 VALENTIN BELLOTA HOYA 22/10/1975 ATLETISMO CAMARGO AB
- 118 M MV45 S10703 IGNACIO RADA GARCIA 11/08/1976 EDM CAYON NP
- 249 M MV45 S249 JOSE MANUEL JARA ORTIZ 16/07/1977 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR NP
- 866 M MV45 SR362 FRANCISCO JAVIER GUARDADO MARCANO 22/08/1978 ATLETISMO CAMARGO NP
- 939 M MV45 SR1326 DAVID GUTIERREZ MACHO 29/05/1979 ATLETICO POLANCO NP

Máster M50 Masculino 13:35

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 934 M MV50 S10437 VICTOR RAMON PEÑA MARTINEZ 01/04/1974 ATLETICO POLANCO 23' 13''
2 999 M MV50 S10980 FELIX JAVIER MARTINEZ RUBIO 09/10/1970 CD MAINSA LOSADA Y ASOCIADOS - SAPPORO 23' 18''
3 943 M MV50 S10886 FABIAN RONCERO DOMINGUEZ 19/10/1970 INFICANT - VILLA DE NOJA 24' 06''
4 376 M MV50 S11087 JUAN CARLOS VILLA VALLE 18/02/1974 BEZANA ATLETISMO 24' 30''
5 927 M MV50 S440 JOSE ANGEL SAÑUDO SUBIRI 25/08/1974 ATLETICO POLANCO 24' 59''
6 952 M MV50 S10324 JAVIER RUEDA MARTINEZ 27/12/1971 INFICANT - VILLA DE NOJA 25' 07''
7 801 M MV50 SR663 PEDRO ANGEL CUERO FUENTECILLA 29/06/1974 AMIGOS DEL DEPORTE 25' 37''
8 30 M MV50 S11208 SANTIAGO VIÑAS TEJERO 24/06/1974 ATLETICO COLINDRES 26' 05''
9 346 M MV50 SR2095 ENRIQUE ECHEVERRIA SUAREZ 16/07/1970 CA CORRECASTRO 26' 53''

10 363 M MV50 SR449 VICTOR MANUEL CAMPA FERNANDEZ 09/04/1972 BEZANA ATLETISMO 27' 47''
11 63 M MV50 SR475 RUBEN GONZALEZ JORGE 09/01/1972 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 28' 08''
12 72 M MV50 SR2374 VICTOR MUGICA PUENTE 02/06/1972 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 28' 47''
13 766 M MV50 SR399 FRANCISCO CRESPO AJA 22/11/1973 CD OZONO 29' 17''
14 592 M MV50 SR2356 ANTONIO FARIÑA VARELA 21/11/1974 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 29' 46''
15 394 M MV50 SR1669 JOSE AURELIO LOPEZ HERNANDEZ 06/12/1970 BEZANA ATLETISMO 29' 59''
16 860 M MV50 SR360 GUSTAVO CAGIGAL LABADIE 06/07/1972 ATLETISMO CAMARGO 30' 02''
17 82 M MV50 SR616 ALFREDO QUINTANA CUBERO 24/11/1974 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 31' 33''
- 80 M MV50 SR2471 ROBERTO LLAMOSAS CONDE 30/08/1970 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO NP
- 197 M MV50 S11117 DAVID THOMAS WHITE (GBR) 17/03/1974 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO NP
- 770 M MV50 SR474 CARLOS ANTONIO ORCAJO PASCUAL 17/08/1970 CD OZONO NP
- 776 M MV50 SR99 RAFAEL LAVIN BARQUIN 18/06/1973 CD OZONO NP
- 980 M MV50 SR1479 RICARDO LANZA SAN MILLAN 16/01/1973 CD MAINSA LOSADA Y ASOCIADOS - SAPPORO NP

Hora de publicación 14:27

Alfonso Ochoa Conde
(Fdo. en el original)

El Juez Árbitro

6.660 m.


